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 300 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 1 
 1 855 DEBOT AURELIE 46"72 CD 1994 VITA 
 2 758 HERMANS INE 47"43 CD 1995 AVKA 
 3 702 REUBENS BIEKE 48"82 CD 1995 OB 
 4 1109 VANCAMPENHOUT LISA 51"91 CD 1995 VAC 
 5 1028 PLEHIERS NELE 54"45 CD 1994 VOLH 

 300 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 2 
 1 56 LEPRINCE AUDREY 46"20 CD 1994 DAMP 
 2 204 BRUSTEN JEROMINE 49"77 CD 1994 CABW 
 3 1341 DECLERCK LEONIE 50"14 CD 1995 AVMO 
 4 912 VAN LANCKER KELLY 50"43 CD 1994 VS 
 5 1195 HERWEYERS LAURE 50"71 CD 1995 AVKA 

 300 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 3 
 1 724 BELLEMANS INGE 46"94 CD 1995 ROBA 
 2 930 DE PRYCK ANNELIES 47"60 CD 1995 RCG 
 3 560 LEEMANS JOLIEN 49"33 CD 1994 DUFF 
 4 1061 ALLONSIUS MARGOT 50"56 CD 1995 OEH 
 5 1371 VELLEMANS BIRGIT 51"10 CD 1995 DCLA 
 6 894 HANSSENS ANNELIES 52"41 CD 1995 ESAK 

 300 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 4 
 1 229 PIRONNET CINDY 46"74 CD 1994 HF 
 2 681 NIJSTEN CHELSEY 48"44 CD 1994 GENK 
 3 1313 GILLIS HANNE 49"33 CD 1995 ROBA 
 4 1085 GAILLART LAURA 49"70 CD 1994 AZW 
 5 59 HUSTIN SOLENE 49"82 CD 1995 DAMP 
 6 1308 RAEYMAEKERS GWEN 52"02 CD 1994 OEH 

 300 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 1 
 1 603 TOMMELEIN LEANDER 42"45 CH 1994 OB 
 2 1388 DULLERS JAN 44"08 CH 1995 GENK 
 3 1403 DEMUYNCK THIBAULT 45"02 CH 1995 HCO 
 4 476 ROSIERE ALEXANDRE 45"07 CH 1994 SPA 
 5 173 MARREDDA BAPTISTE 45"80 CH 1994 DS 
 6 1277 VAN DE ROY WANNES 46"20 CH 1994 VITA 

 300 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 2 
 1 172 WILLEMART PIERRE 42"47 CH 1994 DS 
 2 1343 DE COSTER SIEGFRIED 44"53 CH 1994 VITA 
 3 708 ACHTEN LEANDER 45"20 CH 1995 RCG 
 4 964 COLEBRANTS THOMAS 46"09 CH 1994 VAC 
 5 1176 DECONINCK BAPTIST 46"71 CH 1995 MACW 
 6 617 VAN CAELENBERGHE STEFAAN 48"19 CH 1994 VS 

 300 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 3 
 1 935 BOGAERTS JONAS 42"26 CH 1994 LEBB 
 2 967 DEPOORTERE TUUR 43"01 CH 1994 FLAC 
 3 275 VERLAET BRUNO 44"12 CH 1994 RCB 
 4 911 GEUSKENS WILLEM 45"52 CH 1995 LYRA 
 5 214 LANNOY BRENNET JULIEN 46"21 CH 1995 JSMC 
 6 1009 VERREYDT YENTL 46"30 CH 1995 ACHL 
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 300 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 4 
 1 937 PIETERS GIOVANNI 42"84 CH 1994 HALE 
 2 826 VANDERVELDEN DRIES 43"04 CH 1994 LOOI 
 3 714 VANBEKBERGEN LAURENZ 45"43 CH 1995 RCG 
 4 16 DETRY LIONEL 45"62 CH 1994 CABW 
 5 1506 RIVIERE LAURENS 46"84 CH 1995 HCO 
 6 1177 DEWIJNGAERT KLAAS 47"00 CH 1995 ROBA 

 POIDS (3kg) CADETTES DAMES 
 1 860 ROEGIERS SARAH 13m09 CD 1994 ACME 
 2 1319 REYNDERS ALIEN 12m75 CD 1994 LOOI 
 3 94 VAN BELLINGHEN ANNA 11m88 CD 1994 RIWA 
 4 730 LYSSENS KATELIJNE 11m72 CD 1995 ROBA 
 5 632 STERCKENDRIES VANESSA 11m12 CD 1995 MAC 
 6 1057 HAYEN LEEN 11m01 CD 1995 TACT 
 7 1524 NEVEN LISELOTTE 10m40 CD 1994 AVT 

 400 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Série: 1 
 1 2705 BOONE KATRIJN 1'04"79 SCD 1992 HAC 
 2 2947 DE GROOTE XENIA 1'07"76 SCD 1993 DCLA 
 3 2571 LANNOO LIEN 1'08"99 SCD 1992 BEHO 
 4 2434 WYSEURE LISA 1'13"61 SCD 1992 AVR 
 5 2494 CLAES JENTE 1'16"03 SCD 1992 SWIN 

 400 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Série: 2 
 1 1896 HENRARD VICTORIA 1'08"94 SCD 1992 DAMP 
 2 2859 DEGEZELLE INNE 1'11"01 SCD 1993 FLAC 
 3 1925 GUILLISSEN MARIE 1'11"57 SCD 1992 HF 
 4 2437 VERMEIR AURELIE 1'15"43 SCD 1992 STAX 
 2446 ROSSAERT ISAURA DNF SCD 1992 ACW 

 400 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Série: 3 
 1 2388 HOLTHOF ANNELIES 1'06"88 SCD 1993 OLSE 
 2 3015 HIROUX CHARLOTTE 1'08"57 SCD 1992 RCT 
 3 2672 ACKX ELINE 1'13"10 SCD 1993 LOOI 
 4 2363 SEGERS LIENE 1'13"88 SCD 1993 ARAC 

 400 METRES HAIES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 
 1 2600 HEGGEN ERIK '57"89 SCH 1992 ATLA 
 2 2543 BOLLAERT BRAM 1'00"60 SCH 1992 VS 
 3 2538 VAN DER WEKEN KOEN 1'02"65 SCH 1992 SWIN 
 4 2388 DEKIERE BRAM 1'03"37 SCH 1993 FLAC 
 5 2051 DUBOIS VALERY 1'03"75 SCH 1992 MOHA 

 400 METRES HAIES SCOLAIRES HOMMES Série: 2 
 1 2868 DEMUYNCK VIRGILE '58"85 SCH 1992 HCO 
 2 2627 ULENS THIJS 1'00"92 SCH 1992 VAC 
 3 2591 HUYGHE JON 1'02"05 SCH 1993 KKS 
 4 2679 VOS JOREN 1'02"60 SCH 1993 ROBA 
 5 1913 HUTLET AURELIEN 1'04"14 SCH 1993 DAMP 

 400 METRES HAIES SCOLAIRES HOMMES Série: 3 
 1 2583 VANLUCHENE TOM '56"96 SCH 1992 AVMO 
 2 2063 HIGNY BERTRAND '58"57 SCH 1992 HF 
 3 2968 MATHIJS BENJAMIEN 1'03"61 SCH 1993 ACA 
 4 1887 FELTEN VALENTIN 1'03"99 SCH 1993 SPA 
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 400 METRES CADETTES DAMES Série: 1 
 1 1137 NURUMBI DEBORAH 1'00"71 CD 1995 LAT 
 2 1312 GILLIS INE 1'01"01 CD 1995 ROBA 
 3 1287 VANASSCHE LOTTE 1'02"07 CD 1994 VITA 
 4 1290 BINST BIEKE 1'05"23 CD 1994 VAC 
 5 1281 ACKE BRITT 1'11"32 CD 1995 ACBR 

 400 METRES CADETTES DAMES Série: 2 
 1 820 DE BROUWER CAROLINE '59"83 CD 1994 EA 
 2 1233 BOONEN KATRIJN 1'02"28 CD 1994 ACHL 
 3 62 CLAUDE PAULINE 1'02"74 CD 1994 DAMP 
 4 1354 HUYGHE LAURA 1'02"82 CD 1994 AVR 
 5 699 VERMEIRE MATHILDE 1'03"33 CD 1995 HAMM 

 400 METRES CADETTES DAMES Série: 3 
 1 642 EFONYE KIMBERLEY '59"30 CD 1994 ATLA 
 2 630 MIRI YASMINA '59"78 CD 1994 MAC 
 3 546 VANBESIEN FLAVIE 1'01"81 CD 1995 FLAC 
 4 609 DE VLEESCHAUWER HANNAH 1'02"52 CD 1995 RCG 
 5 135 FLORIZOONE LOUISE 1'03"91 CD 1994 SMAC 
 6 823 RAMAEKERS LIEN 1'05"67 CD 1994 AVT 

 400 METRES CADETTES DAMES Série: 4 
 1 491 MORAY JOHANNIE 1'01"12 CD 1994 HF 
 2 734 DE LANGE LAURA 1'02"95 CD 1994 ASVO 
 3 570 HUGAERTS INE 1'02"97 CD 1995 DUFF 
 4 17 MAHEUX NATHALIE 1'04"19 CD 1995 ACLO 
 5 781 HOSTE KATO 1'04"24 CD 1994 OB 
 6 759 THEUNIS TALLE 1'05"05 CD 1994 LOOI 

 DISQUE (1kg) SCOLAIRES DAMES 
 1 2763 JONGENELEN MIEKE 42m31 SCD 1992 VOLH 
 2 2095 BORBOUSE MOLY 41m48 SCD 1993 DAMP 
 3 2976 BOUMKWO JOLIEN 41m25 SCD 1993 RCG 
 4 2696 VENKEN LAURA 37m94 SCD 1992 ATLA 
 5 2740 VAN NEROM NELE 37m91 SCD 1992 OEH 
 6 2712 GEVERS TASJA 36m88 SCD 1992 VOLH 
 7 2471 PLUYM JOKE 33m16 SCD 1992 DAC 
 8 2325 VAN HAUWERMEIREN NELE 31m92 SCD 1992 VS 
 9 3076 NEELS TILLIE 31m34 SCD 1993 AVLO 
 10 1974 LUC MANON 31m31 SCD 1992 CAF 
 11 2713 VAN STAPPEN ELIEN 30m81 SCD 1993 VOLH 
 12 2707 KNAEPEN FREYA 30m53 SCD 1993 ACA 
 13 2550 DE MUNCK ELLEN 30m34 SCD 1993 AVLO 
 14 2415 VAN NIEUWENHUYSE ELS 30m34 SCD 1992 RAM 
 15 1882 DUHENT MAITE 29m20 SCD 1992 ACLE 
 16 2720 VAN HOUTVEN KATRIEN 29m11 SCD 1993 LOOI 
 17 2485 BENS LIES 27m29 SCD 1992 LOOI 
 18 2561 RICHTER SARAYA 26m62 SCD 1992 KAPE 
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 SAUT EN HAUTEUR CADETTES DAMES 
 1 725 LINDEMANS MARJOLEIN 1m75 CD 1994 ROBA 
 2 274 THIAM NAFISSATOU 1m63 CD 1994 RFCL 
 3 695 VISSERS EMMA 1m60 CD 1994 ACHL 
 4 1027 BORGHIJS JOLIEN 1m60 CD 1995 VOLH 
 5 1214 CANNAERT TISIA 1m55 CD 1995 AVMO 
 6 771 HOLTAPPELS SOFIE 1m55 CD 1995 AVT 
 6 637 VAN BOXELAERE MIEKE 1m55 CD 1994 AVLO 
 6 1360 HOOYBERGHS ELIEN 1m55 CD 1995 ATAC 
 6 945 MARYNISSEN ELIES 1m55 CD 1994 AVKA 
 10 691 SCHILDERMANS LORE 1m50 CD 1994 SACN 
 10 1459 PAESEN MARISE 1m50 CD 1994 AVT 
 12 694 VANKERCKHOVEN SARAH 1m50 CD 1995 SPBO 
 13 1155 DE PAUW LOREDANA 1m45 CD 1995 AVLO 
 13 452 BEAUDELOT ALEXIA 1m45 CD 1995 CSDY 
 15 942 VAN LAER KIM 1m45 CD 1994 ACHL 

 400 METRES CADETTES DAMES Série: 5 
 1 1125 POMPEN ILKE 1'02"06 CD 1995 ACBR 
 2 786 PEETERS ELISE 1'02"92 CD 1994 ACHL 
 3 228 RAUW MAGALI 1'04"78 CD 1994 HF 
 4 908 LEEMAN SARAH 1'07"74 CD 1994 VS 
 5 586 SEGERS FLOOR 1'09"56 CD 1995 ARAC 
 702 REUBENS BIEKE DNF CD 1995 OB 

 400 METRES CADETTES DAMES Série: 6 
 1 760 PIERONI LAURA 1'01"05 CD 1994 LOOI 
 2 931 DE PRYCK MARLIES 1'02"21 CD 1995 RCG 
 3 1115 DE CRAMER MATIELE 1'03"81 CD 1994 HALE 
 4 152 RENSON ARIANE 1'04"12 CD 1994 LACE 
 5 111 DUMOULIN VICTORIA 1'05"71 CD 1995 CAF 
 6 158 DECHAMPS CELESTINE 1'10"29 CD 1995 HF 

 400 METRES CADETS HOMMES Série: 1 
 1 1410 LUYCX BRAM '53"78 CH 1994 DCLA 
 2 900 VAN ACKER MANUEL '55"05 CH 1995 AVMO 
 3 1519 ROBBEN ANDRIES '55"23 CH 1994 ACHL 
 4 436 DUCHENE JULIEN '58"09 CH 1994 ARCH 
 5 425 CHIGUER MEHDI '59"74 CH 1994 HF 

 400 METRES CADETS HOMMES Série: 2 
 1 1392 VANDEKERCKHOVE ARNE '54"31 CH 1994 AVMO 
 2 1698 DAVID DRIES '55"79 CH 1995 HCO 
 3 1302 BROUCKAERT SIMON '56"46 CH 1994 STAX 
 4 408 SEGHERS DAMIEN '58"34 CH 1994 ATH 
 5 818 VLAEMINCK MATTHIAS '59"23 CH 1994 ACBR 

 400 METRES CADETS HOMMES Série: 3 
 1 1184 DECADT HANNES '54"36 CH 1994 MACW 
 2 940 BRUYNEEL ARTHUR '54"73 CH 1994 HALE 
 3 275 VERLAET BRUNO '57"86 CH 1994 RCB 
 4 1046 GEELEN SAM '57"88 CH 1995 AVT 
 5 269 GIRAUD FRANCOIS XAVIER '59"00 CH 1994 USBW 

 400 METRES CADETS HOMMES Série: 4 
 1 528 VANDERBEMDEN ROBIN '54"84 CH 1994 SER 
 2 895 DE WACHTER SIMON '55"81 CH 1994 OEH 
 3 933 VAN NUFFEL DANNY '58"19 CH 1995 LEBB 
 4 161 JAMINON NICOLAS '58"36 CH 1994 RFCL 
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 SAUT A LA PERCHE CADETS HOMMES 
 1 993 SEUTIN BERNARD 3m95 CH 1995 LYRA 
 2 361 DOMBEU ROMAIN 3m70 CH 1995 DAMP 
 3 1674 ROBBEN LAURENT 3m65 CH 1994 ACHL 
 4 1322 DE LAENDER NILS 3m60 CH 1994 BRAB 
 5 669 BOTTERMAN AARON 3m50 CH 1994 KAAG 
 6 674 BROEDERS BEN 3m50 CH 1995 DCLA 
 7 1241 DECLERCQ PIETERJAN 3m30 CH 1994 ACBR 
 8 1656 VAN DAMME MATISSE 3m10 CH 1995 ZELE 
 9 955 LIOEN KOBE 2m90 CH 1994 AVR 

 POIDS (4kg) SCOLAIRES DAMES 
 1 2976 BOUMKWO JOLIEN 12m39 SCD 1993 RCG 
 2 2712 GEVERS TASJA 12m20 SCD 1992 VOLH 
 3 2325 VAN HAUWERMEIREN NELE 12m07 SCD 1992 VS 
 4 2740 VAN NEROM NELE 12m04 SCD 1992 OEH 
 5 2763 JONGENELEN MIEKE 11m21 SCD 1992 VOLH 
 6 2489 PEETEN LIEZE 10m77 SCD 1993 LOOI 
 7 2095 BORBOUSE MOLY 10m70 SCD 1993 DAMP 
 8 2415 VAN NIEUWENHUYSE ELS 10m27 SCD 1992 RAM 
 9 2561 RICHTER SARAYA 10m02 SCD 1992 KAPE 
 10 1882 DUHENT MAITE 9m82 SCD 1992 ACLE 
 11 2471 PLUYM JOKE 9m49 SCD 1992 DAC 
 12 3019 GHYSELINCK LIESELOTTE 9m31 SCD 1992 LEBB 

 200 METRES CADETTES DAMES Série: 1 Vent: +0,6 m/s 
 1 515 GRILLET JUSTIEN 26"09 CD 1994 VS 
 2 672 DE CLEEN ISAURA 27"27 CD 1994 BRAB 
 3 770 VAN DEN EEDE VEERLE 27"48 CD 1994 LAT 
 4 1358 SABBE JOLIJN 27"69 CD 1995 HCO 
 5 253 DEMOLDER PAULINE 28"14 CD 1994 MOHA 
 6 719 LAMPROYE JANA 28"55 CD 1995 ROBA 

 200 METRES CADETTES DAMES Série: 2 Vent: +0,2 m/s 
 1 1340 VANHEUSDEN MARISA 25"69 CD 1994 ADD 
 2 794 VERHEYEN STEFANIE 26"15 CD 1994 LYRA 
 3 822 PAULISSEN NEL 27"28 CD 1995 AVT 
 4 620 EYSACKERS ELIEN 28"29 CD 1994 OLSE 
 5 185 GASPAR CAROLE 28"47 CD 1994 HF 

 200 METRES CADETTES DAMES Série: 3 Vent: +1,5 m/s 
 1 1500 CAMPS NAOMI 25"99 CD 1994 RCT 
 2 837 VLAEMINCK FIEKE 26"35 CD 1994 AVMO 
 3 1459 PAESEN MARISE 26"51 CD 1994 AVT 
 4 605 DUPONT LOUISE 26"99 CD 1994 AZW 
 5 552 SMOLDERS KARLIEN 27"10 CD 1994 LYRA 
 6 1298 VERBRUGGEN LISE 27"91 CD 1994 SPBO 

 200 METRES CADETTES DAMES Série: 4 Vent: +1,4 m/s 
 1 1283 DEPUYDT ORPHEE 25"97 CD 1995 FLAC 
 2 1099 BLOMMAERT KIM 26"86 CD 1995 VOLH 
 3 1399 WAUTERS RANI 27"22 CD 1995 LEBB 
 4 154 SEMAILLE FLORE 27"36 CD 1995 CABW 
 5 514 GRILLET ISABEAU 27"99 CD 1994 VS 

 200 METRES CADETTES DAMES Série: 5 Vent: +1,5 m/s 
 1 57 LEPRINCE LAURA 26"69 CD 1995 DAMP 
 2 592 VRANCKEN KELLY 26"72 CD 1994 HCO 
 3 4448 EYCKMANS LOTTE 27"18 CD 1994 DCLA 
 4 544 DEVLOO EMMA 27"51 CD 1994 FLAC 
 5 506 ASTAES MAUD 27"57 CD 1995 OB 
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 DISQUE (1kg) CADETTES DAMES 
 1 1319 REYNDERS ALIEN 38m47 CD 1994 LOOI 
 2 730 LYSSENS KATELIJNE 37m97 CD 1995 ROBA 
 3 860 ROEGIERS SARAH 33m87 CD 1994 ACME 
 4 632 STERCKENDRIES VANESSA 32m92 CD 1995 MAC 
 5 846 DE PAUW YOIKA 31m69 CD 1995 AVLO 
 6 819 VERMEULEN FREYA 30m94 CD 1995 EA 
 7 816 NAGELS SOFIE 30m80 CD 1994 ACBR 
 8 531 VERWIMP ELINE 30m54 CD 1995 VMOL 
 9 1034 VACKIER PAULINE 28m62 CD 1994 AVMO 
 10 1524 NEVEN LISELOTTE 28m07 CD 1994 AVT 
 11 1382 BALATOVA ADINA 27m82 CD 1995 FLAC 
 12 36 CAMILOTTO LAURA 26m33 CD 1995 ACLE 
 35 FLEURY ALICE NR CD 1995 ACLE 

 200 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 2 Vent: -0,1 m/s 
 1 2382 VERVAET IMKE 25"57 SCD 1993 RCG 
 2 2692 FIERENS MICHELLE 26"28 SCD 1992 LYRA 
 3 2609 HIMPENS LIESSE 26"67 SCD 1993 KAPE 
 4 2907 EMMERECHTS DARIA 27"13 SCD 1993 VAC 
 5 2802 DE PRIJCK KAREN 28"08 SCD 1993 ABES 

 200 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 3 Vent: +2,7 m/s 
 1 2616 DE SOUSA NATASJA 25"25 SCD 1992 AVT 
 2 2006 WUILLAUME SANDRINE 25"54 SCD 1992 RFCL 
 3 2846 VERSCHUERE CLOTILDE 26"00 SCD 1993 FLAC 
 4 2346 FRANCKEN ANOUCK 27"25 SCD 1993 LYRA 
 5 2889 ACKE SARAH 27"46 SCD 1992 ACBR 
 6 1982 GODEFRIDI ISABELLE 27"65 SCD 1993 RIWA 

 200 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 1 Vent: +0,8 m/s 
 1 1901 LAUS CAMILLE 25"29 SCD 1993 USTA 
 2 2445 BUSSENS TINE 26"77 SCD 1993 ACW 
 3 2476 VAN DEN BROECK LEEN 27"03 SCD 1992 LAT 
 4 2803 JANSSEN LIEZE 27"31 SCD 1992 ACHL 
 5 2336 TONDELEIR MARIJKE 27"54 SCD 1992 ZELE 

 200 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 4 Vent: +1,0 m/s 
 1 2309 RUTJENS SARAH 25"62 SCD 1992 OB 
 2 2852 BORDUI NOEMI 26"23 SCD 1992 VOLH 
 3 2537 GEEROMS AN-MARIE 27"59 SCD 1992 EA 
 4 1960 CRAHAY LUCIE 27"64 SCD 1992 JSMC 
 5 3077 LAURIKS ELENA 27"96 SCD 1992 WIBO 
 6 2332 DE WILDE CHARLOTTE 28"62 SCD 1992 ZELE 

 400 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 1 
 1 2592 VOET ENYA 1'00"06 SCD 1992 VAC 
 2 2371 VERHAMME LISA 1'00"59 SCD 1993 HCO 
 3 2511 SEYS JOLIEN 1'02"01 SCD 1993 OB 
 4 2039 BAMPS AMANDINE 1'02"01 SCD 1993 HERV 
 5 2545 VANLUCHENE HANNA 1'05"32 SCD 1993 AVMO 

 400 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 2 
 1 2446 ROSSAERT ISAURA 1'00"06 SCD 1992 ACW 
 2 2619 BLANCKAERT LIEN 1'01"54 SCD 1992 HCO 
 3 2512 JANSSENS LORE 1'01"86 SCD 1993 ACHL 
 4 2496 DE MEYER JOLIEN 1'02"27 SCD 1993 VS 
 5 2762 LEYBAERT FRAUKE 1'02"97 SCD 1993 ACDL 
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 400 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 3 
 1 1965 LESEULTRE CHARLOTTE '59"34 SCD 1993 CABW 
 2 2824 DESAUW JUDITH 1'02"82 SCD 1992 AZW 
 3 2146 NYNS SAPHO 1'02"88 SCD 1993 RFCL 
 4 2961 BULTHEEL MAITE 1'05"39 SCD 1993 KAPE 
 2433 WASTYN LOUISE DNF SCD 1993 AVR 
 2553 VENNEKENS YASMINE DNF SCD 1992 VMOL 

 400 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 4 
 1 1989 GUILLAUME ELOINE 1'01"29 SCD 1993 SMAC 
 2 2730 LAPAGE MARION 1'02"72 SCD 1992 LEBB 
 3 2784 DEJONCKHEERE YASMINA 1'03"63 SCD 1992 AVR 
 4 2717 RYCKAERT ANOUCK 1'03"73 SCD 1992 VOLH 
 5 2594 DEPOORTERE MARIE 1'05"47 SCD 1992 FLAC 
 1884 BODEUX OLIVIA DNS SCD 1992 BBS 

 400 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 5 
 1 2051 HEMROULLE PASCALINE 1'00"06 SCD 1992 HUY 
 2 1870 TRUSSART VERONIQUE 1'00"18 SCD 1992 CSDY 
 3 2566 MOENS ELIEN 1'01"65 SCD 1993 LEBB 
 4 2565 BONDUELLE SILKE 1'04"13 SCD 1993 LEBB 
 5 1973 BAUDINET CAMILLE 1'05"38 SCD 1993 CSF 
 6 2060 VAN DAMME JOELLE 1'06"26 SCD 1992 BAEX 

 400 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 
 1 2417 VANATTENHOVEN MATTHIAS '50"84 SCH 1992 DCLA 
 2 1972 MARBAIX LOIC '53"13 SCH 1992 MOHA 
 3 2992 VANHOUTTE REMCO '53"51 SCH 1993 HCO 
 4 2087 VAN EECKHOUT JEROME '53"68 SCH 1993 RIWA 
 5 2586 DE PROFT ARNE '54"99 SCH 1992 LAT 

 400 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 2 
 1 2097 LINS SEBASTIEN '51"72 SCH 1992 BAEX 
 2 2415 BOMANS PIETER '51"90 SCH 1993 DCLA 
 3 3017 DE PRINS THOMAS '53"66 SCH 1993 VAC 
 4 1994 REGINSTER MICHEL '54"04 SCH 1993 RFCL 
 5 2131 NEPOMNIASCHTIY VIATCHESLA '54"59 SCH 1993 OSGA 

 400 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 3 
 1 2007 CRUCIFIX CHARLES '52"31 SCH 1992 SPA 
 2 2824 MEESTERS THOMAS '52"56 SCH 1992 BVAC 
 3 3039 GRAY CHRISTOPHER '53"92 SCH 1993 DCLA 
 4 1940 GOURLE HADRIEN '54"01 SCH 1993 CABW 
 5 3073 STYNEN WARD '54"16 SCH 1993 LOOI 

 400 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 4 
 1 2648 THYS SEPPE '51"39 SCH 1992 ACME 
 2 2261 DE MAERTELAERE THIBAULT '52"01 SCH 1992 CRAC 
 3 2798 VAN PARIJS MAARTEN '52"89 SCH 1993 DCLA 
 4 1851 HOPCHET ALPHANDERY '53"58 SCH 1993 GOSP 
 5 2062 WOJCIECHOWSKI OLIVIER '53"86 SCH 1992 HF 

 400 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 5 
 1 2599 MICHIELS VINCENT '51"71 SCH 1992 ATLA 
 2 2849 LATINNE REYNALDO '52"68 SCH 1992 DCLA 
 3 2398 BERTELS THOMAS '53"31 SCH 1992 ABES 
 4 3176 VANAERSCHOT HANS-PETER '53"98 SCH 1993 VAC 
 5 1867 SCARNIET FRANCOIS '55"60 SCH 1993 ACLO 
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 80 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 1 Vent: +2,2 m/s 
 1 1185 MISSINNE SARAH 11"61 CD 1995 KAAG 
 2 681 NIJSTEN CHELSEY 12"50 CD 1994 GENK 
 3 1193 OOSTERBOS LORE 12"70 CD 1994 AVT 
 4 930 DE PRYCK ANNELIES 12"93 CD 1995 RCG 
 5 1155 DE PAUW LOREDANA 13"06 CD 1995 AVLO 

 80 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 2 Vent: +0,7 m/s 
 1 855 DEBOT AURELIE 12"04 CD 1994 VITA 
 2 767 DE CREMER LAURA 12"56 CD 1994 VS 
 3 1085 GAILLART LAURA 12"95 CD 1994 AZW 
 4 194 DENEYER LAURA 13"22 CD 1995 ACLO 
 5 1017 DEVRIEZE YLONKA 14"21 CD 1994 AVKA 

 80 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 3 Vent: +2,4 m/s 
 1 56 LEPRINCE AUDREY 12"01 CD 1994 DAMP 
 2 161 LIEGEOIS LOUISE 12"21 CD 1994 HF 
 3 1177 CLAESSENS ELINE 12"61 CD 1994 HAMM 
 4 366 VLERICK OPHELIA 13"22 CD 1994 BAEX 
 5 36 CAMILOTTO LAURA 13"41 CD 1995 ACLE 

 80 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 4 Vent: +1,4 m/s 
 1 1373 BRUYNINCKX CHARLOTTE 12"27 CD 1994 RCT 
 2 1360 HOOYBERGHS ELIEN 12"49 CD 1995 ATAC 
 3 1182 VAN DE VOORDE LIESELOTTE 12"61 CD 1994 KAAG 
 4 1189 SCHUYTEN KRISTINA 13"04 CD 1994 DCLA 
 5 1012 TIMMERMANS LOTTE 13"08 CD 1995 VS 
 6 59 HUSTIN SOLENE 13"50 CD 1995 DAMP 

 80 METRES HAIES CADETTES DAMES Série: 5 Vent: +1,6 m/s 
 1 1210 DUCHATEAU FELKE 12"35 CD 1994 OB 
 2 945 MARYNISSEN ELIES 12"55 CD 1994 AVKA 
 3 1214 CANNAERT TISIA 12"61 CD 1995 AVMO 
 4 912 VAN LANCKER KELLY 12"90 CD 1994 VS 
 5 1313 GILLIS HANNE 13"49 CD 1995 ROBA 

 100 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Série: 1 Vent: +0,5 m/s 
 1 2611 DE MAITRE ELLA 13"84 SCD 1993 RCG 
 2 2875 ANDRIES LIESBETH 14"62 SCD 1993 ROBA 
 3 2781 DEROOSE ELS 16"77 SCD 1993 ACBR 
 4 1954 PONDANT LAURIE 16"80 SCD 1992 SPA 
 5 2785 HUBRECHT LOTTE 18"19 SCD 1992 AVR 

 100 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Série: 2 Vent: +1,6 m/s 
 1 2923 DIRCKX JOLIEN 13"87 SCD 1993 DCLA 
 2 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 14"28 SCD 1993 RCB 
 3 2859 DEGEZELLE INNE 16"42 SCD 1993 FLAC 
 4 1896 HENRARD VICTORIA 16"64 SCD 1992 DAMP 
 5 2026 DEBLED AMELIE 16"74 SCD 1992 USTA 

 100 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Série: 3 Vent: 0,0 m/s 
 1 2739 VAN DIEST DORIEN 14"00 SCD 1993 OEH 
 2 2705 BOONE KATRIJN 14"04 SCD 1992 HAC 
 3 1996 MAUROY CHLOE 17"17 SCD 1992 CABW 
 4 2493 EL AZIMANI HOURIA 17"68 SCD 1992 SWIN 
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 100 METRES CADETS HOMMES Série: 1 Vent: +0,4 m/s 
 1 1561 SORTINO JEREMI 11"58 CH 1994 ABES 
 2 995 DECLERCQ MATHIAS 11"78 CH 1994 HCO 
 3 1571 BRUSSELAERS THOMAS 11"81 CH 1994 DCLA 
 4 1624 MAGYANDONGO VIKA 11"91 CH 1994 AVLO 
 5 1234 DULLAERT SANDER 12"35 CH 1994 HAMM 
 1692 SERVATY STEFAAN DNS CH 1995 HCO 

 100 METRES CADETS HOMMES Série: 2 Vent: +1,8 m/s 
 1 1272 BROOTHAERTS MATHIAS 11"43 CH 1994 AVKA 
 2 1533 CURIAS MARC 11"78 CH 1994 GRIM 
 3 1140 GOOSSENS ROBBY 12"23 CH 1994 OEH 
 4 179 BODART LOUIS 12"36 CH 1995 SMAC 
 1181 KIKOTA MICHEE JOZEF DNF CH 1995 ACBR 

 100 METRES CADETS HOMMES Série: 3 Vent: +2,3 m/s 
 1 379 DIALLO OUMAR 11"38 CH 1994 BAEX 
 2 290 SAIVE OLIVIER 11"80 CH 1994 RFCL 
 3 318 ABIB DYLAN 11"89 CH 1995 CSF 
 4 1449 ROBEYNS MAARTEN 11"93 CH 1994 DCLA 
 5 382 NSOMWE DIDRICK 11"98 CH 1994 RCB 

 100 METRES CADETS HOMMES Série: 4 Vent: +1,3 m/s 
 1 1645 KERREMANS TIMO 11"70 CH 1994 ACBR 
 2 1171 VAN MELE PIETER 11"79 CH 1994 VAC 
 3 1511 MARTENS GLENN 12"00 CH 1994 RCG 
 4 407 SCHRAEDER KYLE 12"26 CH 1994 ATH 
 5 1184 DECADT HANNES 12"29 CH 1994 MACW 

 100 METRES CADETS HOMMES Série: 5 Vent: +2,0 m/s 
 1 1328 VERBRUGGHE LORIJN 11"28 CH 1994 ACA 
 2 1735 CRAESSAERTS SAM 11"64 CH 1994 DAC 
 3 1517 LYNEN MARTIJN 12"19 CH 1994 LOOI 
 4 110 RENARD PIERRICK 12"34 CH 1995 HUY 
 5 1676 CHAMPEAUX CHRISTOPHE 12"61 CH 1994 LEBB 

 100 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 Vent: +1,3 m/s 
 1 1910 WATRIN JULIEN 10"94 SCH 1992 DAMP 
 2 2532 EYCKMANS DYLAN 11"50 SCH 1993 LOOI 
 3 1969 MARCELLE ROMAIN 11"56 SCH 1992 HF 
 4 2989 VANDEMENSCHBRUGGE JELLE 11"69 SCH 1993 VITA 
 2235 KABUYA HAROLD DNS SCH 1992 BAEX 

 100 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 2 Vent: +1,8 m/s 
 1 2598 CLAES FREDERIK 11"10 SCH 1992 ATLA 
 2 2580 VAN DAELE WOUTER 11"37 SCH 1992 AVMO 
 3 2397 AKENZUA NEIL 11"46 SCH 1993 ABES 
 4 3158 INVERNIZZI NIKOLA 11"59 SCH 1993 HCO 
 5 2056 DE CRUYENAERE GREGOIRE 11"75 SCH 1993 USTA 
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 JAVELOT (600gr) SCOLAIRES DAMES 
 1 2516 VANLOMMEL LIESBETH 41m35 SCD 1992 LYRA 
 2 1903 PIRET JUSTINE 39m50 SCD 1992 CRAC 
 3 2573 AHMIDACH SANA 39m40 SCD 1992 OLSE 
 4 2861 VAN ROYEN CAROLIEN 38m73 SCD 1992 ACW 
 5 2673 AKMAN GULSUN 38m01 SCD 1992 LOOI 
 6 3102 VERLINDEN HANNELAURE 36m44 SCD 1992 DCLA 
 7 3019 GHYSELINCK LIESELOTTE 34m54 SCD 1992 LEBB 
 8 3004 WOUTERS KATRIEN 33m75 SCD 1993 OEH 
 9 2489 PEETEN LIEZE 33m69 SCD 1993 LOOI 
 10 1974 LUC MANON 32m41 SCD 1992 CAF 
 11 2492 UMANS KIRSTEN 32m26 SCD 1993 SWIN 
 12 2707 KNAEPEN FREYA 26m05 SCD 1993 ACA 

 SAUT EN LONGUEUR CADETTES DAMES 
 1 885 VELGHE KARLIEN 5m43 +1,8 m/s CD 1994 DCLA 
 2 725 LINDEMANS MARJOLEIN 5m37 0,0 m/s CD 1994 ROBA 
 3 57 LEPRINCE LAURA 5m30 +2,1 m/s CD 1995 DAMP 
 3 57 LEPRINCE L 5m07 -0,4 m/s CD 1995 DAMP 
 4 741 SNYERS HANNE 5m14 -0,5 m/s CD 1994 AVT 
 5 1010 PRAET LIESBET 5m10 -0,2 m/s CD 1994 VS 
 6 371 DUVIVIER KARINE 5m03 +2,2 m/s CD 1995 CABW 
 6 371 DUVIVIER K 4m54 -0,4 m/s CD 1995 CABW 
 7 560 LEEMANS JOLIEN 5m02 +0,3 m/s CD 1994 DUFF 
 8 822 PAULISSEN NEL 4m92 -1,5 m/s CD 1995 AVT 
 9 771 HOLTAPPELS SOFIE 4m88 +0,9 m/s CD 1995 AVT 
 10 1113 MOERMAN JELIEN 4m82 -2,9 m/s CD 1995 MACW 
 11 766 CALLEBAUT D 4m64 -3,0 m/s CD 1994 VS 
 11 766 CALLEBAUT DOROTHEE 4m75 +2,9 m/s CD 1994 VS 
 12 731 PAEME INE 4m72 -1,1 m/s CD 1994 ASVO 
 13 678 HUBRECHT L 4m58 +0,5 m/s CD 1994 AVR 
 13 678 HUBRECHT LOES 4m59 +2,6 m/s CD 1994 AVR 
 14 758 HERMANS INE 4m47 -0,5 m/s CD 1995 AVKA 

 100 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 3 Vent: +2,2 m/s 
 1 3003 BRUYLANDTS YANN 11"08 SCH 1992 OLSE 
 2 2651 DE WITTE BRENT 11"41 SCH 1993 RCG 
 3 2120 CRESPEIGNE ROMAIN 11"50 SCH 1992 CRAC 
 4 2055 CLEMENT ARNAUD 11"74 SCH 1992 USTA 
 5 2591 HUYGHE JON 11"80 SCH 1993 KKS 

 100 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 4 Vent: +2,0 m/s 
 1 1865 BULTOT GILLES 11"33 SCH 1992 CABW 
 2 2089 SANDRON THOMAS 11"60 SCH 1992 CSDY 
 3 3028 VANDER MIJNSBRUGGE WOUTE. 11"84 SCH 1992 LEBB 
 4 3074 ROOSE GIOVANNI 12"10 SCH 1992 HCO 
 3107 NTI ANTHONY DIS SCH 1992 ABES 

 100 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 5 Vent: +2,8 m/s 
 1 3042 VAN GRUNDERBEEK BRIAN 11"22 SCH 1993 ROBA 
 2 2307 HOUNHANOU LUDOVIC 11"29 SCH 1992 RFCL 
 3 2461 VERCAMMEN FILIP 11"34 SCH 1993 AVKA 
 4 2034 VAN  RUYCHEVELT NICOLAS 11"37 SCH 1992 CSDY 
 5 3090 AHMETAJ ADRIAN 11"56 SCH 1993 VAC 
 6 2402 TANGHE ANTON 11"79 SCH 1992 ABES 
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 SAUT EN HAUTEUR SCOLAIRES DAMES 
 1 2923 DIRCKX JOLIEN 1m76 SCD 1993 DCLA 
 2 2779 LENCHANT SIETSKE 1m66 SCD 1993 ROBA 
 3 2476 VAN DEN BROECK LEEN 1m63 SCD 1992 LAT 
 3 2459 VAN EECKE LOUISE 1m63 SCD 1992 ASVO 
 5 2863 DE VLIEGER CHARLOTTE 1m63 SCD 1993 ACW 
 6 2802 DE PRIJCK KAREN 1m60 SCD 1993 ABES 
 7 2523 JANSSEN ANNEMARIE 1m55 SCD 1993 BREE 
 8 2434 WYSEURE LISA 1m50 SCD 1992 AVR 
 9 2701 CAERS SHANA 1m50 SCD 1992 ATAC 
 10 1899 VAN DE WOUWER CHARLINE 1m50 SCD 1992 ARCH 

 800 METRES CADETTES DAMES Série: 1 
 1 596 CARTON LOUISE 2'21"88 CD 1994 HCO 
 2 597 SCHAEVERBEKE AXANA 2'22"26 CD 1995 ACME 
 3 706 COECKELBERGH FRAN 2'23"14 CD 1994 ACW 
 4 167 GERARDY ALINE 2'23"27 CD 1994 ARCH 
 5 516 DEDOBBELEER NELE 2'26"45 CD 1995 VS 
 6 1170 DEWILDE CHARLOTTE 2'28"18 CD 1994 KKS 
 7 748 MOONS SHAUNI 2'30"89 CD 1995 LAT 
 8 1013 CONINX KAAT 2'32"02 CD 1994 VMOL 
 564 ANDRIES SARAH DNS CD 1995 DUFF 

 800 METRES CADETTES DAMES Série: 2 
 1 928 PARDAENS HANNE 2'23"37 CD 1994 ACP 
 2 1196 DE DECKER LIEN 2'24"01 CD 1994 SWIN 
 3 1089 VANDE VELDE THAISA 2'24"29 CD 1994 AZW 
 4 876 CORNELIS JOLIEN 2'24"58 CD 1995 BEHO 
 5 829 GEYPEN LORE 2'26"96 CD 1994 OEH 
 6 582 BILLEN CHARLOTTE 2'27"32 CD 1994 BONH 
 7 1023 DERYCKE JOYCE 2'27"83 CD 1995 HAC 
 8 978 MEULEMAN LORE 2'28"94 CD 1995 VS 

 800 METRES CADETS HOMMES Série: 1 
 1 651 BERTELS BRECHT 2'05"17 CH 1994 ABES 
 2 12 SCREVE ALEXANDRE 2'07"50 CH 1995 MOHA 
 3 788 DE PREKEL SAM 2'07"83 CH 1994 ACW 
 4 738 MUUTJENS MICHAEL 2'08"33 CH 1994 ATLA 
 5 627 WIJSEN NICOLAS 2'09"04 CH 1994 VS 
 6 622 MEYKENS ZANDER 2'12"84 CH 1994 GRIM 
 7 670 MATTHYSSENS STEVE 2'13"50 CH 1994 DUFF 
 8 1638 BIJNENS JONAS 2'15"68 CH 1994 ATLA 
 1016 MEEUS GLENN DNS CH 1994 OLSE 

 800 METRES CADETS HOMMES Série: 2 
 1 669 BOTTERMAN AARON 2'06"07 CH 1994 KAAG 
 2 845 VINTS WOUTER 2'06"49 CH 1994 ROBA 
 3 623 VAN EECKHOUDT THOMAS 2'08"29 CH 1994 GRIM 
 4 135 DEJONCKHEERE GUILLAUME 2'08"48 CH 1994 MOHA 
 5 766 VAN BRUAENE SIMON 2'08"98 CH 1995 AVR 
 6 1353 DE BRUYN SAM 2'09"37 CH 1994 SWIN 
 7 639 DHEER STIJN 2'09"98 CH 1995 ZELE 
 8 628 HUS WOUTER 2'10"56 CH 1994 VMOL 
 9 1336 SMOLDERS JO 2'12"56 CH 1994 GENK 
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 800 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 1 
 1 2604 WYNS JENNA 2'17"29 SCD 1993 VAC 
 2 2433 WASTYN LOUISE 2'17"97 SCD 1993 AVR 
 3 2355 DENIS TESSA 2'18"18 SCD 1992 DUFF 
 4 2913 MATTHIJSSENS DONNA 2'23"50 SCD 1993 ACBR 
 5 2683 MEERT SORAYA 2'23"80 SCD 1993 LAT 
 6 2721 BALCAEN SARINA 2'27"04 SCD 1993 RIEM 
 7 2651 DE VLAMINCK CAROLIEN 2'28"27 SCD 1992 ACG 
 8 2618 VERBRUGGE MAI 2'32"28 SCD 1992 HCO 

 800 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 2 
 1 2787 DEBOTH ELINE 2'19"86 SCD 1992 DCLA 
 2 2724 CRABBE CAROLIEN 2'20"12 SCD 1992 ALVA 
 3 2498 DE BOEY SARA 2'20"22 SCD 1993 LAT 
 4 2356 VANDEVYVERE MICHELE 2'20"28 SCD 1993 FLAC 
 5 3136 SPIESSENS TINE 2'20"95 SCD 1992 ACHL 
 6 2502 CORTVRIENDT ISABELLE 2'25"35 SCD 1993 AVT 
 7 2797 NOLLET SARA 2'27"01 SCD 1992 HAC 
 8 2009 BOUANATI SOUKAINA 2'34"52 SCD 1993 ATH 

 JAVELOT (500gr) CADETTES DAMES 
 1 161 LIEGEOIS LOUISE 37m43 CD 1994 HF 
 2 354 PHARAOH EMMA 36m64 CD 1994 RIWA 
 3 35 FLEURY ALICE 35m16 CD 1995 ACLE 
 4 1034 VACKIER PAULINE 32m60 CD 1994 AVMO 
 5 846 DE PAUW YOIKA 32m52 CD 1995 AVLO 
 6 525 MAUDENS LORE 31m36 CD 1994 VS 
 7 648 VERCAMMEN SOFIE 31m02 CD 1995 AVKA 
 8 631 ABDELHADJI OUMAIMA 30m69 CD 1995 MAC 
 9 857 BARUFFA JOLIEN 29m93 CD 1994 VITA 
 10 644 FROYEN LOTTE 29m30 CD 1994 ATLA 
 11 761 VREYS LARISSA 27m98 CD 1995 LOOI 

 800 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 
 1 1942 BALHAN PIERRE ANTOINE 1'54"78 SCH 1992 SPA 
 2 2444 DE CLERCQ ANTON 1'56"28 SCH 1992 RCG 
 3 2493 VAN DE VEL DE SOUSA ALEX. 1'56"37 SCH 1992 ACHL 
 4 2925 DILLEN MATHIAS 1'59"12 SCH 1992 VMOL 
 5 1954 FRAITEUR THOMAS 2'00"86 SCH 1993 RIWA 
 6 2802 RINGOOT ARON 2'00"92 SCH 1992 LAT 
 7 2141 FORT BAUDOIN 2'01"07 SCH 1992 CABW 
 8 2878 CLAUS PIETER 2'01"53 SCH 1993 EA 

 80 METRES HAIES CADETTES DAMES Finale Vent: +0,6 m/s 
 1 1185 MISSINNE SARAH 11"63 CD 1995 KAAG 
 2 1373 BRUYNINCKX CHARLOTTE 11"86 CD 1994 RCT 
 3 56 LEPRINCE AUDREY 12"03 CD 1994 DAMP 
 4 855 DEBOT AURELIE 12"09 CD 1994 VITA 
 5 1210 DUCHATEAU FELKE 12"32 CD 1994 OB 
 6 161 LIEGEOIS LOUISE 12"56 CD 1994 HF 
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 800 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 2 
 1 2407 BOUCKAERT JOREN 1'58"04 SCH 1993 ABES 
 2 2726 VAN BELLEGHEM WOUT 1'58"12 SCH 1993 KKS 
 3 2546 SCHEEPERS MARTIJN 1'58"61 SCH 1993 SACN 
 4 2446 GROFFEN ANDY 1'59"04 SCH 1992 AVKA 
 5 2479 ENGELEN MATTHIAS 1'59"55 SCH 1992 AVT 
 6 2471 MOLDEREZ TOM 2'01"17 SCH 1992 GENK 
 7 1917 MATHIEU KEVIN 2'01"36 SCH 1992 DAMP 
 8 2647 PAERMENTIER GILLES 2'03"84 SCH 1993 ACME 
 2585 PLATTEAU NIELS DNF SCH 1992 LAT 
 2783 PUT SAM DNS SCH 1992 DCLA 

 SAUT EN LONGUEUR SCOLAIRES DAMES 
 1 2516 VANLOMMEL LIESBETH 5m73 +0,8 m/s SCD 1992 LYRA 
 2 2940 MIEVIS STEFIE 5m59 -1,2 m/s SCD 1993 ACA 
 3 2006 WUILLAUME SANDRINE 5m56 +0,7 m/s SCD 1992 RFCL 
 4 2779 LENCHANT SIETSKE 5m39 -1,0 m/s SCD 1993 ROBA 
 5 2719 HEIJNDRICKX INES 5m29 -1,8 m/s SCD 1993 VOLH 
 6 2574 PAUWELS LAURANNE 5m27 -1,4 m/s SCD 1992 OLSE 
 7 2445 BUSSENS TINE 5m16 -0,6 m/s SCD 1993 ACW 
 8 2101 LOUREIRO ELSA 5m15 -0,3 m/s SCD 1992 RFCL 
 9 2646 LAMBRECHT CHARLOTTE 5m03 -2,2 m/s SCD 1993 KAAG 
 10 2663 CLINCKERS SHAUNI 5m00 -0,2 m/s SCD 1993 ACBR 
 11 2701 CAERS SHANA 4m92 -1,0 m/s SCD 1992 ATAC 

 100 METRES HAIES SCOLAIRES DAMES Finale Vent: +1,2 m/s 
 1 2611 DE MAITRE ELLA 13"70 SCD 1993 RCG 
 2 2923 DIRCKX JOLIEN 13"82 SCD 1993 DCLA 
 3 2739 VAN DIEST DORIEN 13"88 SCD 1993 OEH 
 4 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 13"95 SCD 1993 RCB 
 5 2705 BOONE KATRIJN 14"29 SCD 1992 HAC 
 6 2875 ANDRIES LIESBETH 15"06 SCD 1993 ROBA 

 SAUT A LA PERCHE SCOLAIRES HOMMES 
 1 2038 ART ARNAUD 4m70 SCH 1993 ACO 
 2 2531 PITTOMVILS NIELS 4m50 SCH 1992 LOOI 
 3 2812 PELGRIMS KRISTOF 4m20 SCH 1992 ROBA 
 4 1868 WERGIFOSSE BENJAMIN 4m10 SCH 1993 SMAC 
 5 2907 MELIS MAARTEN 4m00 SCH 1992 VMOL 
 6 1864 NAVAUX MATHIEU 4m00 SCH 1992 CABW 
 7 2552 VAN HAUWERMEIREN KEVIN 3m90 SCH 1992 VS 
 8 2416 BROEDERS ARNE 3m80 SCH 1993 DCLA 
 9 2393 VERCAUTEREN SIMON 3m60 SCH 1992 ZELE 
 10 2687 VAN HOYE SANDER 3m20 SCH 1993 LYRA 
 2644 VANHOVE DENNIS NR SCH 1992 AVT 
 2551 PALCONET-DE WINTER VINCE. NR SCH 1993 VS 

 100 METRES CADETS HOMMES Finale Vent: +0,6 m/s 
 1 1328 VERBRUGGHE LORIJN 11"19 CH 1994 ACA 
 2 379 DIALLO OUMAR 11"31 CH 1994 BAEX 
 3 1561 SORTINO JEREMI 11"39 CH 1994 ABES 
 4 1272 BROOTHAERTS MATHIAS 11"50 CH 1994 AVKA 
 5 1735 CRAESSAERTS SAM 11"57 CH 1994 DAC 
 6 1645 KERREMANS TIMO 11"81 CH 1994 ACBR 
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 100 METRES SCOLAIRES HOMMES Finale Vent: +1,2 m/s 
 1 1910 WATRIN JULIEN 10"73 SCH 1992 DAMP 
 2 2598 CLAES FREDERIK 11"02 SCH 1992 ATLA 
 3 3003 BRUYLANDTS YANN 11"12 SCH 1992 OLSE 
 4 3042 VAN GRUNDERBEEK BRIAN 11"32 SCH 1993 ROBA 
 5 1865 BULTOT GILLES 11"36 SCH 1992 CABW 
 6 2307 HOUNHANOU LUDOVIC 11"37 SCH 1992 RFCL 

 200 METRES CADETTES DAMES Finale Vent: +1,0 m/s 
 1 1340 VANHEUSDEN MARISA 25"20 CD 1994 ADD 
 2 515 GRILLET JUSTIEN 25"40 CD 1994 VS 
 3 1500 CAMPS NAOMI 25"92 CD 1994 RCT 
 4 1283 DEPUYDT ORPHEE 25"92 CD 1995 FLAC 
 5 794 VERHEYEN STEFANIE 26"02 CD 1994 LYRA 
 6 837 VLAEMINCK FIEKE 26"59 CD 1994 AVMO 

 200 METRES SCOLAIRES DAMES Finale Vent: +0,5 m/s 
 1 2382 VERVAET IMKE 24"91 SCD 1993 RCG 
 2 1901 LAUS CAMILLE 25"27 SCD 1993 USTA 
 3 2309 RUTJENS SARAH 25"28 SCD 1992 OB 
 4 2616 DE SOUSA NATASJA 25"29 SCD 1992 AVT 
 5 2006 WUILLAUME SANDRINE 26"06 SCD 1992 RFCL 
 6 2846 VERSCHUERE CLOTILDE 26"28 SCD 1993 FLAC 

 1500 METRES CADETTES DAMES Série: 1 
 1 659 DE BLEECKER CAMILLA 4'27"75 CD 1994 DEIN 
 2 571 VANDE VELDE SARA 4'39"32 CD 1994 DUFF 
 3 994 VERHOEVEN ASTRID 4'42"97 CD 1995 LEBB 
 4 6 SOMBAERT SEGOLENE 4'49"18 CD 1994 JSMC 
 5 1149 VERMEULEN KAAT 4'55"59 CD 1994 ACHL 
 6 949 VAN DE VEL SARA 4'57"43 CD 1994 ABES 
 7 1291 BINST INGE 4'57"76 CD 1994 VAC 
 8 833 URBAIN ADELINE 4'58"66 CD 1994 OEH 
 9 512 VAN DEN EECKHOUT LIZA 5'01"79 CD 1995 VS 
 10 502 DE PRYCK JOLIEN 5'02"97 CD 1994 OPW 
 11 1056 GODDEERIS JANA 5'03"60 CD 1995 KAAG 
 12 906 BERNAERTS SOLINE 5'04"63 CD 1994 DAC 
 13 509 NEYENS KIRSTEN 5'04"95 CD 1995 SACN 
 14 1572 DEVAERE EMMA 5'06"12 CD 1995 ASVO 
 15 505 STUBBE LOUISE 5'07"40 CD 1994 OB 
 16 832 SOMVILLE GAELLE 5'08"33 CD 1994 OEH 
 17 80 FOLIE LARISSA 5'09"21 CD 1994 CABW 
 18 520 DE SMEDT LAURA 5'19"38 CD 1994 GRIM 
 19 1014 VANOPPEN SARA 5'20"97 CD 1994 ACA 
 20 1083 VERSCHELDE LAURA 5'33"17 CD 1995 ATLA 
 1207 DE BIE KIM DNF CD 1994 ESAK 
 835 ADRIAENS JENTHE DNF CD 1994 DUFF 
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 TRIPLE SAUT CADETTES DAMES 
 1 274 THIAM NAFISSATOU 11m20 +2,0 m/s CD 1994 RFCL 
 2 672 DE CLEEN ISAURA 10m62 -0,6 m/s CD 1994 BRAB 
 3 678 HUBRECHT LOES 10m58 +1,1 m/s CD 1994 AVR 
 4 825 GOOSSENS NICKY 10m50 +0,5 m/s CD 1994 HAMM 
 5 637 VAN BOXELAERE MIEKE 10m39 +0,3 m/s CD 1994 AVLO 
 6 1182 VAN DE VOORDE LIESELOTTE 10m33 +0,7 m/s CD 1994 KAAG 
 7 1479 VAN OERS FRAN 10m28 +1,0 m/s CD 1994 AT84 
 8 845 BAETENS RENKE 10m19 -0,6 m/s CD 1994 AVLO 
 9 1193 OOSTERBOS LORE 10m02 +0,5 m/s CD 1994 AVT 
 10 354 PHARAOH EMMA 9m96 +0,7 m/s CD 1994 RIWA 
 11 452 BEAUDELOT ALEXIA 9m87 -0,5 m/s CD 1995 CSDY 
 12 1190 TALLOEN LOUISE 9m86 -1,0 m/s CD 1995 ACBR 
 13 277 LEONARD AURORE 9m81 +3,7 m/s CD 1994 SPA 
 14 1299 VAN SANDT MARJOLIJN 9m77 +3,9 m/s CD 1995 ACHL 
 14 1299 VAN SANDT M 9m52 -0,5 m/s CD 1995 ACHL 
 1157 DE MAEYER AISLA DNS CD 1995 AVLO 

 1500 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 1 
 1 2547 VANGANSBEKE ZENOBIE 4'28"66 SCD 1992 KAAG 
 2 2608 VAN DE VELDE JULIE 4'49"11 SCD 1993 HAC 
 3 2543 EYLENBOSCH SARAH 4'56"45 SCD 1993 OEH 
 4 1998 STORDEUR MELANIE 4'57"82 SCD 1992 FCHA 
 5 1970 SIMON GWENAELLE 4'57"96 SCD 1993 MOHA 
 6 2741 CHAULIAC MARGOT 5'00"81 SCD 1993 ABES 
 7 3109 LUYSSEN ALINE 5'01"13 SCD 1993 AZW 
 8 2686 VAN DEN BROECK JOLIEN 5'02"11 SCD 1993 GRIM 
 9 2291 VANCOMPERNOLLE LAYLA 5'04"59 SCD 1992 AVR 
 10 2737 LAUREYS CHARLOTTE 5'07"44 SCD 1993 VS 
 11 2003 LEDENT MORGANE 5'10"32 SCD 1992 RFCL 
 12 2626 VAN HAVERE LAURA 5'13"26 SCD 1993 LAT 
 13 2478 SCHREURS ANNE 5'26"79 SCD 1992 GENK 
 14 2302 VANDERPERREN FREKE 5'29"06 SCD 1993 OPW 
 2871 BOX EEFJE DNS SCD 1992 ROBA 
 2509 JANSSEN JILL DNF SCD 1992 SACN 

 3000 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 1 
 1 2625 VAN HAVERE EVELIN 10'40"37 SCD 1993 LAT 
 2 2375 SCHOUTEN ARIA 10'42"06 SCD 1993 VMOL 
 3 2734 TRUYERS IMANA 10'46"58 SCD 1993 AVT 
 4 2376 SCHOUTEN ESTHER 10'57"12 SCD 1993 VMOL 
 5 2276 VAN REETH MELANIE 11'05"20 SCD 1992 DUFF 
 6 2810 VAN DEN BOSCH NATALIE 11'13"82 SCD 1993 RCT 
 7 3047 DE WEERDT CELINE 11'14"84 SCD 1992 ACG 
 8 2898 SEGERS SILKE 11'17"38 SCD 1993 VITA 
 9 2507 WINTJENS VERONIQUE 11'21"66 SCD 1992 MACD 
 10 2557 DE DYN ANNELIES 11'31"24 SCD 1993 VITA 
 11 2735 CAVENTS JASMINE 11'54"70 SCD 1992 ESAK 
 12 2320 DE PAERMENTIER SASKIA 12'05"86 SCD 1993 VS 
 2221 KNIEBS CAROLINE DNF SCD 1993 MALM 
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 3000 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 
 1 2526 HANNES PIETER-JAN 8'42"05 SCH 1992 OLSE 
 2 1912 HUSTIN VALERE 8'48"29 SCH 1993 DAMP 
 3 2773 BASEMANS DRIES 8'49"91 SCH 1992 DCLA 
 4 2696 CHALA TULU MERGERSA 8'53"02 SCH 1992 ATLA 
 5 2814 REUTER NATAN 8'54"73 SCH 1993 VITA 
 6 1930 LEJEUNE EMMANUEL 9'04"44 SCH 1992 DS 
 7 2409 VAN WINKEL JONATHAN 9'04"72 SCH 1992 DUFF 
 8 2528 BOUCHIKHI LAHSENE 9'10"18 SCH 1993 OLSE 
 9 2082 WALIWENDER SIMON 9'10"21 SCH 1993 MOHA 
 10 2860 TORFS DRIES 9'12"09 SCH 1992 ACHL 
 11 2489 VAN LOOCKE JONAS 9'16"60 SCH 1993 DEIN 
 12 2404 NACKAERTS KRISTOF 9'17"44 SCH 1992 LYRA 
 13 2045 BADER REGIS 9'21"69 SCH 1992 HERV 
 14 1915 LOUIS CORENTIN 9'25"35 SCH 1993 DAMP 
 15 2577 PETRALIA JAN 9'37"50 SCH 1992 AVMO 
 2781 VAN WABEKE JOCHEN DNS SCH 1993 HALE 
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 100 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 1 Vent: -1,6 m/s 
 1 300 DURANT THOMAS 14"81 CH 1994 CRAC 
 2 1021 VAN KESTEREN LARS 16"37 CH 1994 ROBA 
 3 674 BROEDERS BEN 16"40 CH 1995 DCLA 
 4 478 PARESO PELAYO 17"46 CH 1994 RCB 
 5 1403 DEMUYNCK THIBAULT 17"68 CH 1995 HCO 

 100 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 2 Vent: +0,7 m/s 
 1 1564 KOTI ADROBA ANTHONY 14"67 CH 1994 RAM 
 2 73 FASSOTTE GUILLAUME 15"30 CH 1994 HERV 
 3 911 GEUSKENS WILLEM 15"44 CH 1995 LYRA 
 4 476 ROSIERE ALEXANDRE 17"30 CH 1994 SPA 

 100 METRES HAIES CADETS HOMMES Série: 3 Vent: -0,1 m/s 
 1 1624 MAGYANDONGO VIKA 14"94 CH 1994 AVLO 
 2 993 SEUTIN BERNARD 15"34 CH 1995 LYRA 
 3 1182 DIERYCK GERTJAN 16"32 CH 1994 MACW 
 4 247 STAS VINCENT 16"41 CH 1995 RIWA 

 110 METRES HAIES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 Vent: -0,6 m/s 
 1 2649 SEUTIN RODRIC 14"85 SCH 1992 LYRA 
 2 2868 DEMUYNCK VIRGILE 14"90 SCH 1992 HCO 
 3 2811 CRAENINCKX ROBBE 15"13 SCH 1993 ROBA 
 4 1886 FELTEN CORENTIN 15"66 SCH 1992 SPA 
 5 2966 RENIERS WOUT 15"88 SCH 1993 RCT 
 6 2543 BOLLAERT BRAM 16"23 SCH 1992 VS 

 110 METRES HAIES SCOLAIRES HOMMES Série: 2 Vent: -0,2 m/s 
 1 2737 VANHAEREN STEF 14"36 SCH 1992 KAPE 
 2 2600 HEGGEN ERIK 14"81 SCH 1992 ATLA 
 3 2850 RADZIO KEN 15"69 SCH 1992 DCLA 
 4 2679 VOS JOREN 15"82 SCH 1993 ROBA 
 5 2193 MISSA MAXIME 16"04 SCH 1993 CSDY 
 6 2001 QUERTINMONT SAMUEL 16"27 SCH 1993 SMAC 

 100 METRES CADETTES DAMES Série: 1 Vent: -0,9 m/s 
 1 1185 MISSINNE SARAH 12"53 CD 1995 KAAG 
 2 4448 EYCKMANS LOTTE 13"14 CD 1994 DCLA 
 3 767 DE CREMER LAURA 13"25 CD 1994 VS 
 4 1210 DUCHATEAU FELKE 13"48 CD 1994 OB 
 5 185 GASPAR CAROLE 13"49 CD 1994 HF 

 100 METRES CADETTES DAMES Série: 2 Vent: -0,3 m/s 
 1 1373 BRUYNINCKX CHARLOTTE 12"59 CD 1994 RCT 
 2 592 VRANCKEN KELLY 13"29 CD 1994 HCO 
 3 1399 WAUTERS RANI 13"30 CD 1995 LEBB 
 4 514 GRILLET ISABEAU 13"48 CD 1994 VS 
 5 303 DUBAIL ADLINE 13"49 CD 1994 LACE 

 100 METRES CADETTES DAMES Série: 3 Vent: -1,1 m/s 
 1 515 GRILLET JUSTIEN 12"73 CD 1994 VS 
 2 1483 JUBITANA NAOMI 13"22 CD 1994 AT84 
 3 154 SEMAILLE FLORE 13"56 CD 1995 CABW 
 4 253 DEMOLDER PAULINE 13"59 CD 1994 MOHA 
 5 1189 SCHUYTEN KRISTINA 13"78 CD 1994 DCLA 
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 100 METRES CADETTES DAMES Série: 4 Vent: -0,9 m/s 
 1 642 EFONYE KIMBERLEY 12"78 CD 1994 ATLA 
 2 544 DEVLOO EMMA 13"23 CD 1994 FLAC 
 3 885 VELGHE KARLIEN 13"25 CD 1994 DCLA 
 4 305 LERUSSE AMANDINE 13"40 CD 1994 SMAC 
 5 1113 MOERMAN JELIEN 13"41 CD 1995 MACW 
 6 1010 PRAET LIESBET 13"43 CD 1994 VS 

 POIDS (4kg) CADETS HOMMES 
 1 1436 DE BECKER KENNETH 16m08 CH 1994 OEH 
 2 1606 VERCRUYSSE JONAS 13m68 CH 1994 KKS 
 3 877 BROECKX SEPPE 13m54 CH 1994 ARAC 
 4 887 DE CREMER THOMAS 13m48 CH 1994 EA 
 5 659 GOOVAERTS JENS 13m33 CH 1995 LYRA 
 6 1691 WILLEMYNS DYLAN 13m11 CH 1994 OEH 
 7 59 PERSYN AUDRIC 12m29 CH 1994 JSMC 
 8 1253 CRAENINCKX KOBE 11m81 CH 1995 ROBA 
 9 293 BEECKMAN AMAURY 11m59 CH 1995 BAEX 
 10 1459 BUFFEL NICK 11m50 CH 1994 HAC 
 11 1416 VERWEYEN JAGO 11m28 CH 1994 KAPE 
 12 722 GIEBENS ROBBERT 11m18 CH 1994 OLSE 

 100 METRES CADETTES DAMES Série: 5 Vent: -1,7 m/s 
 1 1340 VANHEUSDEN MARISA 12"77 CD 1994 ADD 
 2 1500 CAMPS NAOMI 13"25 CD 1994 RCT 
 3 770 VAN DEN EEDE VEERLE 13"36 CD 1994 LAT 
 4 506 ASTAES MAUD 13"61 CD 1995 OB 
 5 766 CALLEBAUT DOROTHEE 13"66 CD 1994 VS 
 6 719 LAMPROYE JANA 13"81 CD 1995 ROBA 

 100 METRES CADETTES DAMES Série: 6 Vent: -1,3 m/s 
 1 1283 DEPUYDT ORPHEE 13"02 CD 1995 FLAC 
 2 837 VLAEMINCK FIEKE 13"19 CD 1994 AVMO 
 3 1603 PAEPE EMMA 13"24 CD 1994 KAAG 
 4 552 SMOLDERS KARLIEN 13"31 CD 1994 LYRA 
 5 605 DUPONT LOUISE 13"50 CD 1994 AZW 
 6 1400 MERGAN INE 13"73 CD 1994 LEBB 

 SAUT EN LONGUEUR CADETS HOMMES 
 1 1571 BRUSSELAERS THOMAS 6m16 +1,6 m/s CH 1994 DCLA 
 2 284 SCHLAG YOURI 6m09 +2,7 m/s CH 1994 RIWA 
 3 1272 BROOTHAERTS MATHIAS 6m05 +0,4 m/s CH 1994 AVKA 
 4 836 BOSCHMANS JURIAN 5m90 +0,8 m/s CH 1994 SWIN 
 5 1674 ROBBEN LAURENT 5m83 +2,4 m/s CH 1994 ACHL 
 6 110 RENARD PIERRICK 5m68 +0,5 m/s CH 1995 HUY 
 7 1443 KABALA ERIC 5m38 +1,2 m/s CH 1995 GENK 
 8 173 MARREDDA BAPTISTE 5m34 +1,1 m/s CH 1994 DS 
 9 379 DIALLO OUMAR 5m23 +0,4 m/s CH 1994 BAEX 
 10 712 MONE JASON 5m22 +0,2 m/s CH 1995 RCG 
 1576 VAN NIEUWENHUYZE LUDOVIC NR CH 1994 HAC 

 100 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 1 Vent: -1,6 m/s 
 1 2382 VERVAET IMKE 12"64 SCD 1993 RCG 
 2 2646 LAMBRECHT CHARLOTTE 12"90 SCD 1993 KAAG 
 3 2346 FRANCKEN ANOUCK 13"19 SCD 1993 LYRA 
 4 2467 VERMEULEN DELPHINE 13"26 SCD 1992 ASVO 
 5 1994 HERMAND CASSANDRE 13"28 SCD 1992 CABW 
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 DISQUE (1,5kg) SCOLAIRES HOMMES 
 1 2939 DESMET CHIEL 45m49 SCH 1992 HALE 
 2 2830 DE KONING MATHIAS 45m08 SCH 1993 ACME 
 3 2476 GOEMINNE ROBIN 44m52 SCH 1992 DEIN 
 4 2117 GUILLAUME JONATHAN 42m84 SCH 1992 BBS 
 5 2874 NEELEN ROLF 41m92 SCH 1992 ESAK 
 6 3085 VANDENHEEDE PIETER 41m53 SCH 1993 RCT 
 7 2075 MOREAUX THOMAS 40m34 SCH 1993 SMAC 
 8 1866 HOUSMANS ALEXANDRE 39m36 SCH 1993 GOSP 
 9 2492 STEVENS THOMAS 34m02 SCH 1993 SPBO 

 100 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 2 Vent: -1,0 m/s 
 1 1901 LAUS CAMILLE 12"45 SCD 1993 USTA 
 2 1870 TRUSSART VERONIQUE 12"99 SCD 1992 CSDY 
 3 2327 HUYSMANS JANE 13"07 SCD 1993 VMOL 
 4 1960 CRAHAY LUCIE 13"24 SCD 1992 JSMC 
 5 3020 DIERYCK ANOUK 13"34 SCD 1993 AT84 

 100 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 3 Vent: -0,3 m/s 
 1 2309 RUTJENS SARAH 12"50 SCD 1992 OB 
 2 2692 FIERENS MICHELLE 13"06 SCD 1992 LYRA 
 3 2852 BORDUI NOEMI 13"06 SCD 1992 VOLH 
 4 2889 ACKE SARAH 13"34 SCD 1992 ACBR 
 5 2336 TONDELEIR MARIJKE 13"46 SCD 1992 ZELE 
 6 2676 VERMERSCH SKROLAN 13"59 SCD 1992 SGOL 

 100 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 4 Vent: -0,6 m/s 
 1 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 12"57 SCD 1993 RCB 
 2 2846 VERSCHUERE CLOTILDE 12"72 SCD 1993 FLAC 
 3 2663 CLINCKERS SHAUNI 12"89 SCD 1993 ACBR 
 4 3014 TAHON CHARLOTTE 13"24 SCD 1992 HAC 
 5 2969 FLORQUIN ASTRID 13"60 SCD 1992 DCLA 
 6 2552 RYCKAERT HANNA 13"77 SCD 1993 AVLO 

 100 METRES SCOLAIRES DAMES Série: 5 Vent: -0,6 m/s 
 1 2616 DE SOUSA NATASJA 12"57 SCD 1992 AVT 
 2 2611 DE MAITRE ELLA 12"66 SCD 1993 RCG 
 3 2574 PAUWELS LAURANNE 13"08 SCD 1992 OLSE 
 4 2150 MALTA AMANDINE 13"31 SCD 1993 RFCL 
 5 2655 ANDRIES LIEN 13"38 SCD 1993 ROBA 
 6 2803 JANSSEN LIEZE 13"50 SCD 1992 ACHL 

 200 METRES CADETS HOMMES Série: 1 Vent: -1,2 m/s 
 1 1328 VERBRUGGHE LORIJN 23"18 CH 1994 ACA 
 2 1511 MARTENS GLENN 24"80 CH 1994 RCG 
 3 290 SAIVE OLIVIER 24"85 CH 1994 RFCL 
 4 1382 VINCK SAM 24"99 CH 1995 ESAK 
 5 407 SCHRAEDER KYLE 25"16 CH 1994 ATH 

 200 METRES CADETS HOMMES Série: 2 Vent: -0,8 m/s 
 1 1410 LUYCX BRAM 23"56 CH 1994 DCLA 
 2 1561 SORTINO JEREMI 24"24 CH 1994 ABES 
 3 1352 VEREECKEN DIMITRI 25"23 CH 1994 ACW 
 4 74 MARCOTTE ARNAUD 25"43 CH 1994 HERV 
 5 422 GHEUX SIMON 25"81 CH 1994 ATH 
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 SAUT EN HAUTEUR SCOLAIRES HOMMES 
 1 2736 GHUYS BRAM 2m02 SCH 1993 OEH 
 2 2777 MAES SANDER 1m97 SCH 1992 AVT 
 3 2657 DEVRIEZE RUBEN 1m94 SCH 1992 AVKA 
 4 1908 LAMBERT ROMAIN 1m94 SCH 1993 DAMP 
 5 2484 PARMENTIER THOMAS 1m91 SCH 1992 DEIN 
 6 2922 SANCTORUM MATHIAS 1m88 SCH 1993 FLAC 
 7 2677 VAN RIETVELDE BENJAMIN 1m88 SCH 1992 ROBA 
 8 3134 VAN WOUWE TOM 1m85 SCH 1992 ABES 
 8 1913 HUTLET AURELIEN 1m85 SCH 1993 DAMP 
 10 2944 DAELEMANS ROBIN 1m80 SCH 1992 VAC 
 11 2800 DELVAUX DIETER 1m80 SCH 1992 DCLA 
 12 2120 CRESPEIGNE ROMAIN 1m75 SCH 1992 CRAC 
 13 2808 HANJOUL BENOIT 1m75 SCH 1992 DCLA 

 200 METRES CADETS HOMMES Série: 3 Vent: +0,2 m/s 
 1 995 DECLERCQ MATHIAS 24"22 CH 1994 HCO 
 2 1645 KERREMANS TIMO 24"33 CH 1994 ACBR 
 3 1449 ROBEYNS MAARTEN 25"15 CH 1994 DCLA 
 4 1234 DULLAERT SANDER 25"41 CH 1994 HAMM 
 5 233 RICHARD TOM 25"53 CH 1995 CSDY 
 6 408 SEGHERS DAMIEN 26"48 CH 1994 ATH 

 200 METRES CADETS HOMMES Série: 4 Vent: -0,3 m/s 
 1 1735 CRAESSAERTS SAM 24"08 CH 1994 DAC 
 2 1140 GOOSSENS ROBBY 24"79 CH 1994 OEH 
 3 1698 DAVID DRIES 25"05 CH 1995 HCO 
 4 318 ABIB DYLAN 25"41 CH 1995 CSF 
 5 1270 DE KONING FLORIAN 25"73 CH 1995 ACME 
 6 1519 ROBBEN ANDRIES 25"91 CH 1994 ACHL 

 200 METRES CADETS HOMMES Série: 5 Vent: -0,4 m/s 
 1 1535 CALLUY DYLAN 24"56 CH 1994 OLSE 
 2 1171 VAN MELE PIETER 24"58 CH 1994 VAC 
 3 1517 LYNEN MARTIJN 25"16 CH 1994 LOOI 
 4 1676 CHAMPEAUX CHRISTOPHE 25"73 CH 1994 LEBB 
 5 996 DEQUICK JEROEN 26"02 CH 1995 ACP 
 6 386 JONCKERS SACHA 26"58 CH 1995 CABW 

 200 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 Vent: -1,5 m/s 
 1 2598 CLAES FREDERIK 22"99 SCH 1992 ATLA 
 2 2651 DE WITTE BRENT 23"32 SCH 1993 RCG 
 3 3090 AHMETAJ ADRIAN 23"80 SCH 1993 VAC 
 4 2388 DEKIERE BRAM 23"88 SCH 1993 FLAC 
 5 2056 DE CRUYENAERE GREGOIRE 24"22 SCH 1993 USTA 

 200 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 2 Vent: -1,1 m/s 
 1 3003 BRUYLANDTS YANN 22"48 SCH 1992 OLSE 
 2 2532 EYCKMANS DYLAN 23"19 SCH 1993 LOOI 
 3 2397 AKENZUA NEIL 23"23 SCH 1993 ABES 
 4 1969 MARCELLE ROMAIN 23"74 SCH 1992 HF 
 5 1998 WILEM ADRIEN 24"49 SCH 1992 BBS 
 2921 SANCTORUM MAXIM DNF SCH 1993 FLAC 

 200 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 3 Vent: -0,4 m/s 
 1 2580 VAN DAELE WOUTER 23"14 SCH 1992 AVMO 
 2 2461 VERCAMMEN FILIP 23"20 SCH 1993 AVKA 
 3 2474 DUCHATELET BRAM 23"25 SCH 1992 DEIN 
 4 3158 INVERNIZZI NIKOLA 23"62 SCH 1993 HCO 
 5 2599 MICHIELS VINCENT 24"27 SCH 1992 ATLA 
 6 3028 VANDER MIJNSBRUGGE WOUTE. 24"53 SCH 1992 LEBB 
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 200 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 4 Vent: -0,7 m/s 
 1 2011 COMBLIN MARTIN 23"30 SCH 1992 HUY 
 2 1865 BULTOT GILLES 23"54 SCH 1992 CABW 
 3 2415 BOMANS PIETER 23"87 SCH 1993 DCLA 
 4 2989 VANDEMENSCHBRUGGE JELLE 24"05 SCH 1993 VITA 
 5 2055 CLEMENT ARNAUD 24"37 SCH 1992 USTA 
 6 3074 ROOSE GIOVANNI 24"85 SCH 1992 HCO 

 POIDS (5kg) SCOLAIRES HOMMES 
 1 2117 GUILLAUME JONATHAN 15m71 SCH 1992 BBS 
 2 2926 MEEUS HANS 14m39 SCH 1992 LYRA 
 3 2492 STEVENS THOMAS 14m33 SCH 1993 SPBO 
 4 2689 SPILLIAERT STIJN 14m21 SCH 1993 HAMM 
 5 3136 NARMON BART 14m14 SCH 1993 VAC 
 6 2939 DESMET CHIEL 13m72 SCH 1992 HALE 
 7 2874 NEELEN ROLF 13m16 SCH 1992 ESAK 
 8 1873 HEDGES SEBASTIEN 12m35 SCH 1993 CSDY 
 9 2458 VAN DINGENEN TIM 12m29 SCH 1993 LEBB 
 10 2830 DE KONING MATHIAS 11m39 SCH 1993 ACME 

 SAUT EN LONGUEUR SCOLAIRES HOMMES 
 1 1910 WATRIN JULIEN 6m78 +2,0 m/s SCH 1992 DAMP 
 2 2922 SANCTORUM MATHIAS 6m62 +2,4 m/s SCH 1993 FLAC 
 3 2541 SOMMER PIETER 6m52 0,0 m/s SCH 1992 SWIN 
 4 2089 SANDRON THOMAS 6m50 +1,3 m/s SCH 1992 CSDY 
 5 2921 SANCTORUM MAXIM 6m42 +1,9 m/s SCH 1993 FLAC 
 6 2145 MAHIEU SEBASTIEN 6m30 +0,7 m/s SCH 1992 MOHA 
 7 1909 THOMAS NICOLAS 6m25 +1,4 m/s SCH 1992 DAMP 
 8 2023 SHAHBAZYAN GAGIK 6m18 -0,5 m/s SCH 1993 RFCL 
 9 2034 VAN  RUYCHEVELT NICOLAS 5m99 +2,1 m/s SCH 1992 CSDY 

 RELAIS 4 X 1500 METRES JUNIORS HOMMES Série: 1 
 1 563 VAN DER ELST FREDERIK 16'26"26 JH 1990 VS 
 1 476 VAN PRAET RUBEN 16'26"26 JH 1991 VS 
 1 477 VAN DE PUTTE CEDRIC 16'26"26 JH 1990 VS 
 1 561 DE BOCK THOMAS 16'26"26 JH 1991 VS 
 2 507 VAN LANCKER JASPER 16'27"78 JH 1990 AVLO 
 2 418 DE BOSSCHER PIETERJAN 16'27"78 JH 1990 AVLO 
 2 671 VAN DE PUTTE THOMAS 16'27"78 JH 1991 AVLO 
 2 660 VERVAET JAN 16'27"78 JH 1990 AVLO 
 3 384 VANSTREELS DIETER 16'44"44 JH 1990 DUFF 
 3 380 JOLY JENTE 16'44"44 JH 1991 DUFF 
 3 377 DE ROOVERE JENS 16'44"44 JH 1990 DUFF 
 3 892 ADRIAENS JENS 16'44"44 JH 1991 DUFF 
 4 177 PONCELET VALENTIN 17'00"71 JH 1991 CABW 
 4 4 VANDELEENE BRIEUC 17'00"71 JH 1991 CABW 
 4 147 LAMBIN PIERRE 17'00"71 JH 1991 CABW 
 4 189 LIBER GEOFFREY 17'00"71 JH 1990 CABW 
 5 389 VERMUYTEN EVERT 17'53"24 JH 1990 DCLA 
 5 525 DE CONINCK TIM 17'53"24 JH 1990 DCLA 
 5 806 THIJS DAAN 17'53"24 JH 1990 DCLA 
 5 654 WERA JONAS 17'53"24 JH 1991 DCLA 
 549 MAES DAVE DIS JH 1991 AVT 
 669 SIMONS STEF DIS JH 1991 AVT 
 682 MAX JOERI DIS JH 1990 AVT 
 715 PUT PIETER DIS JH 1991 AVT 
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 100 METRES HAIES CADETS HOMMES Finale Vent: -0,4 m/s 
 1 1564 KOTI ADROBA ANTHONY 14"51 CH 1994 RAM 
 2 300 DURANT THOMAS 14"70 CH 1994 CRAC 
 3 993 SEUTIN BERNARD 15"01 CH 1995 LYRA 
 4 1624 MAGYANDONGO VIKA 15"05 CH 1994 AVLO 
 5 73 FASSOTTE GUILLAUME 15"37 CH 1994 HERV 
 6 911 GEUSKENS WILLEM 15"89 CH 1995 LYRA 

 110 METRES HAIES SCOLAIRES HOMMES Finale Vent: +1,0 m/s 
 1 2737 VANHAEREN STEF 14"03 SCH 1992 KAPE 
 2 2649 SEUTIN RODRIC 14"40 SCH 1992 LYRA 
 3 2600 HEGGEN ERIK 14"51 SCH 1992 ATLA 
 4 2868 DEMUYNCK VIRGILE 14"85 SCH 1992 HCO 
 5 2811 CRAENINCKX ROBBE 15"11 SCH 1993 ROBA 
 6 1886 FELTEN CORENTIN 15"69 SCH 1992 SPA 

 DISQUE (1kg) CADETS HOMMES 
 1 1436 DE BECKER KENNETH 57m76 CH 1994 OEH 
 2 122 HOURRIEZ MAXIMILIEN 51m13 CH 1994 OSGA 
 3 439 ELSEN DAAN 48m77 CH 1994 BAEX 
 4 722 GIEBENS ROBBERT 46m24 CH 1994 OLSE 
 5 1606 VERCRUYSSE JONAS 45m38 CH 1994 KKS 
 6 1459 BUFFEL NICK 44m68 CH 1994 HAC 
 7 1127 JACOBS BRETT 43m64 CH 1994 ADD 
 8 659 GOOVAERTS JENS 40m74 CH 1995 LYRA 
 9 1359 VERCAMMEN STIJN 39m38 CH 1994 HAMM 
 10 1164 NYS GERALD 39m03 CH 1994 VS 
 11 887 DE CREMER THOMAS 38m83 CH 1994 EA 
 12 1446 DE ROECK THOMAS 37m95 CH 1995 DCLA 
 13 934 DE WILDE SANDER 34m83 CH 1994 LEBB 
 14 187 PONDANT ROMAIN 31m69 CH 1994 SPA 

 100 METRES CADETTES DAMES Finale Vent: -0,2 m/s 
 1 1373 BRUYNINCKX CHARLOTTE 12"48 CD 1994 RCT 
 2 1185 MISSINNE SARAH 12"53 CD 1995 KAAG 
 3 642 EFONYE KIMBERLEY 12"66 CD 1994 ATLA 
 4 1340 VANHEUSDEN MARISA 12"66 CD 1994 ADD 
 5 515 GRILLET JUSTIEN 12"81 CD 1994 VS 
 6 1283 DEPUYDT ORPHEE 12"89 CD 1995 FLAC 

 100 METRES SCOLAIRES DAMES Finale Vent: +0,1 m/s 
 1 2382 VERVAET IMKE 12"20 SCD 1993 RCG 
 2 2061 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 12"21 SCD 1993 RCB 
 3 2309 RUTJENS SARAH 12"34 SCD 1992 OB 
 4 1901 LAUS CAMILLE 12"43 SCD 1993 USTA 
 5 2616 DE SOUSA NATASJA 12"45 SCD 1992 AVT 
 6 2611 DE MAITRE ELLA 12"57 SCD 1993 RCG 

 RELAIS 4 X 800 METRES JUNIORES DAMES Série: 1 
 1 398 HENDERICKX MELISSA 10'25"68 JD 1991 VS 
 1 262 DE PUS CHARLOTTE 10'25"68 JD 1991 VS 
 1 442 BELLEMANS HANNELORE 10'25"68 JD 1990 VS 
 1 400 DE CONINCK LYNN 10'25"68 JD 1990 VS 
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 TRIPLE SAUT SCOLAIRES DAMES 
 1 2940 MIEVIS STEFIE 12m20 +0,4 m/s SCD 1993 ACA 
 2 2065 LAMBERT GERALDINE 11m83 -0,9 m/s SCD 1992 RCB 
 3 2101 LOUREIRO ELSA 11m37 -0,8 m/s SCD 1992 RFCL 
 4 2571 LANNOO LIEN 10m60 -1,2 m/s SCD 1992 BEHO 
 5 2075 COLIN LAETITIA 10m41 -2,2 m/s SCD 1992 DS 
 6 2672 ACKX ELINE 9m85 0,0 m/s SCD 1993 LOOI 
 7 2968 DE WIT KAAT 9m80 -2,4 m/s SCD 1992 DCLA 
 8 2487 BERVOETS LINDSEY 9m69 +0,5 m/s SCD 1993 LOOI 
 9 1938 LONNEUX CAROLINE 9m60 +0,1 m/s SCD 1992 HERV 

 400 METRES CADETTES DAMES Finale 
 1 642 EFONYE KIMBERLEY '58"29 CD 1994 ATLA 
 2 630 MIRI YASMINA '58"45 CD 1994 MAC 
 3 820 DE BROUWER CAROLINE '58"86 CD 1994 EA 
 4 1137 NURUMBI DEBORAH 1'00"37 CD 1995 LAT 
 5 760 PIERONI LAURA 1'00"62 CD 1994 LOOI 
 6 1312 GILLIS INE 1'01"01 CD 1995 ROBA 

 400 METRES CADETS HOMMES Finale 
 1 1410 LUYCX BRAM '52"32 CH 1994 DCLA 
 2 1392 VANDEKERCKHOVE ARNE '53"19 CH 1994 AVMO 
 3 1184 DECADT HANNES '53"40 CH 1994 MACW 
 4 940 BRUYNEEL ARTHUR '54"19 CH 1994 HALE 
 5 528 VANDERBEMDEN ROBIN '54"48 CH 1994 SER 
 6 900 VAN ACKER MANUEL '55"55 CH 1995 AVMO 

 400 METRES SCOLAIRES DAMES Finale 
 1 2446 ROSSAERT ISAURA '58"52 SCD 1992 ACW 
 2 1965 LESEULTRE CHARLOTTE '58"72 SCD 1993 CABW 
 3 2592 VOET ENYA '58"96 SCD 1992 VAC 
 4 2371 VERHAMME LISA '59"54 SCD 1993 HCO 
 5 2051 HEMROULLE PASCALINE '59"57 SCD 1992 HUY 
 6 1870 TRUSSART VERONIQUE 1'00"15 SCD 1992 CSDY 

 400 METRES SCOLAIRES HOMMES Finale 
 1 2417 VANATTENHOVEN MATTHIAS '49"69 SCH 1992 DCLA 
 2 2097 LINS SEBASTIEN '49"85 SCH 1992 BAEX 
 3 2648 THYS SEPPE '50"54 SCH 1992 ACME 
 4 2599 MICHIELS VINCENT '50"88 SCH 1992 ATLA 
 5 2415 BOMANS PIETER '51"89 SCH 1993 DCLA 
 6 2261 DE MAERTELAERE THIBAULT '52"10 SCH 1992 CRAC 

 800 METRES CADETTES DAMES Finale 
 1 928 PARDAENS HANNE 2'18"73 CD 1994 ACP 
 2 597 SCHAEVERBEKE AXANA 2'19"65 CD 1995 ACME 
 3 596 CARTON LOUISE 2'19"68 CD 1994 HCO 
 4 1196 DE DECKER LIEN 2'21"37 CD 1994 SWIN 
 5 1089 VANDE VELDE THAISA 2'22"06 CD 1994 AZW 
 6 167 GERARDY ALINE 2'22"30 CD 1994 ARCH 
 7 706 COECKELBERGH FRAN 2'22"90 CD 1994 ACW 
 8 876 CORNELIS JOLIEN 2'23"06 CD 1995 BEHO 
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 800 METRES CADETS HOMMES Finale 
 1 651 BERTELS BRECHT 1'59"28 CH 1994 ABES 
 2 669 BOTTERMAN AARON 1'59"35 CH 1994 KAAG 
 3 12 SCREVE ALEXANDRE 2'00"63 CH 1995 MOHA 
 4 845 VINTS WOUTER 2'01"11 CH 1994 ROBA 
 5 738 MUUTJENS MICHAEL 2'04"95 CH 1994 ATLA 
 6 788 DE PREKEL SAM 2'05"75 CH 1994 ACW 
 7 623 VAN EECKHOUDT THOMAS 2'06"98 CH 1994 GRIM 
 8 135 DEJONCKHEERE GUILLAUME 2'13"92 CH 1994 MOHA 

 800 METRES SCOLAIRES DAMES Finale 
 1 2604 WYNS JENNA 2'12"13 SCD 1993 VAC 
 2 2355 DENIS TESSA 2'14"04 SCD 1992 DUFF 
 3 2787 DEBOTH ELINE 2'14"45 SCD 1992 DCLA 
 4 2356 VANDEVYVERE MICHELE 2'18"64 SCD 1993 FLAC 
 5 2724 CRABBE CAROLIEN 2'21"90 SCD 1992 ALVA 
 6 2433 WASTYN LOUISE 2'22"13 SCD 1993 AVR 
 7 3136 SPIESSENS TINE 2'40"46 SCD 1992 ACHL 
 2498 DE BOEY SARA DNF SCD 1993 LAT 

 SAUT A LA PERCHE CADETTES DAMES 
 1 1259 QUIRIN MARGAUX 3m35 CD 1995 ROBA 
 2 519 DE VOCHT ELIEN 3m30 CD 1995 AVZK 
 3 545 YVERGNEAUX CHARLOTTE 3m15 CD 1994 ZELE 
 4 1177 CLAESSENS ELINE 3m10 CD 1994 HAMM 
 5 58 DOTREPPE MATHILDE 2m95 CD 1994 DAMP 
 6 1255 SAISEMA FAI 2m70 CD 1994 ACHL 
 7 844 DE SERANNO CATLEEN 2m70 CD 1995 AVLO 
 8 762 JACOBS SANDRA 2m60 CD 1995 LOOI 
 8 504 BOGAERTS JILL 2m60 CD 1995 AVZK 
 10 1320 SCHRAUWEN BIEKE 2m50 CD 1994 ACBR 
 11 1341 DECLERCK LEONIE 2m40 CD 1995 AVMO 
 11 243 DESCHAMBRE CHLOE 2m40 CD 1995 SMAC 
 11 259 CALICIS CHLOE 2m40 CD 1995 CABW 
 14 1156 JOLIE ALINE 2m40 CD 1995 AVLO 
 14 1017 DEVRIEZE YLONKA 2m40 CD 1994 AVKA 
 16 240 STRAND BEATRICE 2m30 CD 1994 USBW 
 17 1052 CLAYS LAURENCE 1m90 CD 1995 KKS 

 800 METRES SCOLAIRES HOMMES Finale 
 1 1942 BALHAN PIERRE ANTOINE 1'51"59 SCH 1992 SPA 
 2 2493 VAN DE VEL DE SOUSA ALEX. 1'54"41 SCH 1992 ACHL 
 3 2444 DE CLERCQ ANTON 1'55"00 SCH 1992 RCG 
 4 2446 GROFFEN ANDY 1'56"88 SCH 1992 AVKA 
 5 2407 BOUCKAERT JOREN 1'56"90 SCH 1993 ABES 
 6 2726 VAN BELLEGHEM WOUT 1'56"94 SCH 1993 KKS 
 7 2546 SCHEEPERS MARTIJN 1'57"75 SCH 1993 SACN 
 8 2925 DILLEN MATHIAS 1'58"81 SCH 1992 VMOL 
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 TRIPLE SAUT CADETS HOMMES 
 1 836 BOSCHMANS JURIAN 12m83 -1,1 m/s CH 1994 SWIN 
 2 382 NSOMWE DIDRICK 12m66 +1,0 m/s CH 1994 RCB 
 3 300 DURANT THOMAS 12m46 +0,7 m/s CH 1994 CRAC 
 4 284 SCHLAG YOURI 12m27 -2,6 m/s CH 1994 RIWA 
 5 172 WILLEMART PIERRE 12m10 +1,6 m/s CH 1994 DS 
 6 73 FASSOTTE GUILLAUME 11m63 -0,9 m/s CH 1994 HERV 
 7 840 ELOOT BRAM 11m36 -0,1 m/s CH 1995 VS 
 8 1322 DE LAENDER NILS 11m29 -0,9 m/s CH 1994 BRAB 
 9 247 STAS VINCENT 11m23 +0,6 m/s CH 1995 RIWA 
 10 1182 DIERYCK GERTJAN 11m07 -2,5 m/s CH 1994 MACW 
 11 324 FASSIAUX THOMAS 11m02 -2,4 m/s CH 1994 CABW 
 12 617 VAN CAELENBERGHE STEFAAN 10m95 -0,7 m/s CH 1994 VS 

 RELAIS 4 X 100 METRES JUNIORES DAMES Série: 1 
 1 405 GHYS MURIEL '50"59 JD 1990 ASVO 
 1 308 LARIDON INE '50"59 JD 1991 ASVO 
 1 307 VERMEULEN ELISA '50"59 JD 1991 ASVO 
 1 406 COZIJNS LINDSY '50"59 JD 1991 ASVO 
 2 558 BOGAERTS JASMINE '51"57 JD 1990 ACHL 
 2 388 VAN LAER GRIET '51"57 JD 1990 ACHL 
 2 599 VERBOVEN BERBEL '51"57 JD 1991 ACHL 
 2 475 PEETERS LAURA '51"57 JD 1990 ACHL 
 3 383 VERMYL DOUKJE '52"27 JD 1991 AVT 
 3 495 STOKMANS JOKE '52"27 JD 1991 AVT 
 3 578 PEETERS JANA '52"27 JD 1990 AVT 
 3 441 LANSSENS CAROLINE '52"27 JD 1990 AVT 

 JAVELOT (700gr) SCOLAIRES HOMMES 
 1 2979 DE DEUGD ALAIN 64m71 SCH 1993 BRAB 
 2 2926 MEEUS HANS 63m29 SCH 1992 LYRA 
 3 2416 BROEDERS ARNE 56m97 SCH 1993 DCLA 
 4 3085 VANDENHEEDE PIETER 54m47 SCH 1993 RCT 
 5 2844 VERTOMMEN TOON 50m32 SCH 1993 BONH 
 6 2594 BARUFFA NILS 48m58 SCH 1992 VITA 
 7 2923 VERNIEUWE BRIAN 45m47 SCH 1992 FLAC 
 8 2946 VERMEIREN AXEL 45m32 SCH 1993 ACA 
 9 3039 GRAY CHRISTOPHER 41m95 SCH 1993 DCLA 
 10 2455 BYLEMANS TOM 39m57 SCH 1993 DALO 
 11 2001 QUERTINMONT SAMUEL 31m56 SCH 1993 SMAC 

 SAUT EN HAUTEUR CADETS HOMMES 
 1 698 REGELBRUGGE BRAM 1m79 CH 1994 ACME 
 2 1127 JACOBS BRETT 1m76 CH 1994 ADD 
 3 330 VAN STEENBERGE ANDRE 1m73 CH 1994 HF 
 4 1221 VAN RYMENANT THOMAS 1m73 CH 1995 DCLA 
 5 1726 ANNYS NICOLAS 1m70 CH 1994 AVKA 
 6 1446 DE ROECK THOMAS 1m70 CH 1995 DCLA 
 7 1115 VAN MOESEKE ROBIN 1m65 CH 1994 VOLH 
 8 543 MOHAMED ALI ISMAEL 1m65 CH 1994 GOSP 
 9 606 BONTE ALEXANDER 1m65 CH 1995 OB 
 9 1443 KABALA ERIC 1m65 CH 1995 GENK 
 9 934 DE WILDE SANDER 1m65 CH 1994 LEBB 
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 RELAIS 4 X 100 METRES JUNIORS HOMMES Série: 1 
 1 407 SCHELDEMAN YESTIN '42"86 JH 1991 RCG 
 1 485 DE GREEF LAURENS '42"86 JH 1991 RCG 
 1 402 BUYENS PIETER-JAN '42"86 JH 1991 RCG 
 1 404 DIERICKX SEBASTIAAN '42"86 JH 1991 RCG 
 2 676 VAN LAERE RUBEN '43"72 JH 1991 DAC 
 2 705 VANMULDER JEROEN '43"72 JH 1991 DAC 
 2 461 PLUYM BERT '43"72 JH 1991 DAC 
 2 535 WINDERICKX INGMAR '43"72 JH 1991 DAC 
 3 104 CRICKX ALEXANDER '44"34 JH 1990 CSF 
 3 218 LORIS LIONEL '44"34 JH 1991 CSF 
 3 87 STEINIER ANTOINE '44"34 JH 1990 CSF 
 3 304 MANZUETO   BORDON JEREMY '44"34 JH 1990 CSF 
 182 COSCIA NICOLAS DNF JH 1991 CABW 
 149 CHAPELLE SIMON DNF JH 1991 CABW 
 95 AGAZZI JULIAN DNF JH 1991 CABW 
 4 VANDELEENE BRIEUC DNF JH 1991 CABW 

 200 METRES CADETS HOMMES Finale Vent: -1,4 m/s 
 1 1328 VERBRUGGHE LORIJN 23"09 CH 1994 ACA 
 2 1410 LUYCX BRAM 23"10 CH 1994 DCLA 
 3 1735 CRAESSAERTS SAM 23"85 CH 1994 DAC 
 4 995 DECLERCQ MATHIAS 23"89 CH 1994 HCO 
 5 1561 SORTINO JEREMI 24"20 CH 1994 ABES 
 1645 KERREMANS TIMO DNS CH 1994 ACBR 

 200 METRES SCOLAIRES HOMMES Finale Vent: 0,0 m/s 
 1 2598 CLAES FREDERIK 22"48 SCH 1992 ATLA 
 2 3003 BRUYLANDTS YANN 22"54 SCH 1992 OLSE 
 3 2461 VERCAMMEN FILIP 23"05 SCH 1993 AVKA 
 4 2580 VAN DAELE WOUTER 23"23 SCH 1992 AVMO 
 5 2532 EYCKMANS DYLAN 23"29 SCH 1993 LOOI 
 6 2011 COMBLIN MARTIN 23"36 SCH 1992 HUY 

 1500 METRES CADETS HOMMES Série: 1 
 1 1212 VAN HAELE THOMAS 4'10"42 CH 1994 RCT 
 2 974 PITTOORS MATTHIAS 4'12"67 CH 1994 BONH 
 3 795 VAN PUYVELDE VINNIE 4'16"30 CH 1994 ACW 
 4 757 AERTS TIM 4'18"11 CH 1994 AVT 
 5 1094 DENIS SIMON 4'20"30 CH 1995 DUFF 
 6 1207 SODERMANS JASPER 4'21"49 CH 1994 DCLA 
 7 1138 VAN DIEST DAAN 4'22"54 CH 1995 OEH 
 8 968 MAHIEU TIM 4'23"05 CH 1994 FLAC 
 9 250 LEDENT ROMAIN 4'25"75 CH 1994 RFCL 
 10 19 LHOIR JULIEN 4'27"01 CH 1994 ULA 
 11 1087 DE VOS STEF 4'27"34 CH 1994 LIER 
 12 796 CORVERS TIM 4'28"22 CH 1994 ACW 
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 1500 METRES SCOLAIRES HOMMES Série: 1 
 1 2305 MOUKRIME TARIK 4'11"89 SCH 1992 HERV 
 2 1995 KEBRON QUENTIN 4'12"29 SCH 1992 RFCL 
 3 1881 FINTOLINI DORIAN 4'15"56 SCH 1993 RFCL 
 4 2952 VAN SCHOUBROECK JONAS 4'17"46 SCH 1992 ARAC 
 5 2761 ROEYGENS LODEWIJK 4'17"66 SCH 1993 HALE 
 6 2576 BRAEKEVELT JEROEN 4'18"81 SCH 1993 AVMO 
 7 2021 BROGNIET PIERRE 4'20"29 SCH 1993 CABW 
 8 2421 VERHEYDEN NICK 4'21"23 SCH 1992 BONH 
 9 1974 COPPE MATHIEU 4'21"59 SCH 1992 ROCA 
 10 2889 HEEMERYCK SANDER 4'21"88 SCH 1993 VAC 
 11 2899 VAN BROECK SAM 4'22"15 SCH 1993 VAC 
 12 2732 TSYEN WIM 4'22"51 SCH 1993 LOOI 
 13 2222 DE BECO TIMON 4'25"38 SCH 1992 RFCL 
 14 2573 VAN DEN BOSCH BRAM 4'26"16 SCH 1993 OEH 
 15 2726 VAN BELLEGHEM WOUT 4'29"48 SCH 1993 KKS 
 16 2537 LIEVENS PIETER 4'31"36 SCH 1993 VS 

 TRIPLE SAUT SCOLAIRES HOMMES 
 1 2023 SHAHBAZYAN GAGIK 13m83 +0,8 m/s SCH 1993 RFCL 
 2 1909 THOMAS NICOLAS 13m76 +0,7 m/s SCH 1992 DAMP 
 3 2962 THYS NIELS 12m69 -0,7 m/s SCH 1993 ACBR 
 4 2677 VAN RIETVELDE BENJAMIN 12m53 +2,3 m/s SCH 1992 ROBA 
 4 2677 VAN RIETVELDE B 12m12 +2,0 m/s SCH 1992 ROBA 
 5 2451 SABBE JEROEN 12m25 0,0 m/s SCH 1992 RCG 
 6 2445 DE PAUW MATTIAS 12m07 
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 JAVELOT (600gr) CADETS HOMMES 
 1 1164 NYS GERALD 59m04 CH 1994 VS 
 2 935 BOGAERTS JONAS 53m24 CH 1994 LEBB 
 3 1221 VAN RYMENANT THOMAS 50m95 CH 1995 DCLA 
 4 67 BRANDERS TIMOTHY 45m68 CH 1994 BBS 
 5 690 SEGERS TUUR 43m23 CH 1995 ARAC 
 6 187 PONDANT ROMAIN 43m20 CH 1994 SPA 
 7 1416 VERWEYEN JAGO 42m49 CH 1994 KAPE 
 8 27 DESOMER GAUDRY 36m79 CH 1994 CSDY 
 9 1317 VANSTEENKISTE NATHAN 31m59 CH 1994 AVR 

 RELAIS 4 X 400 METRES JUNIORS HOMMES Série: 1 
 1 705 VANMULDER JEROEN 3'23"92 JH 1991 DAC 
 1 535 WINDERICKX INGMAR 3'23"92 JH 1991 DAC 
 1 461 PLUYM BERT 3'23"92 JH 1991 DAC 
 1 675 VAN HECKE CHRISTOPHE 3'23"92 JH 1991 DAC 
 2 7 DELGUSTE MARTIN 3'30"96 JH 1991 CSDY 
 2 10 MATINE TAWFIK 3'30"96 JH 1991 CSDY 
 2 8 BAIJOT PIERRE EMILE 3'30"96 JH 1991 CSDY 
 2 97 PIRAUX OLIVIER 3'30"96 JH 1990 CSDY 
 3 189 LIBER GEOFFREY 3'34"50 JH 1990 CABW 
 3 149 CHAPELLE SIMON 3'34"50 JH 1991 CABW 
 3 95 AGAZZI JULIAN 3'34"50 JH 1991 CABW 
 3 4 VANDELEENE BRIEUC 3'34"50 JH 1991 CABW 
 353 STUBBE MATTHIAS DIS JH 1990 OB 
 354 VANWELDEN SANDER DIS JH 1990 OB 
 802 SCHREEL JEROEN DIS JH 1990 OB 
 487 HOSTE LEVI DIS JH 1991 OB 

 1500 METRES STEEPLE CADETTES DAMES Série: 1 
 1 628 SIJMENS CHARLOTTE 5'19"10 CD 1995 DCLA 
 2 826 VAN BRUSSEL FIEN 5'22"18 CD 1994 HAMM 
 3 599 LIJNEN JANA 5'27"16 CD 1994 AVT 
 4 604 DHEEDENE AXANA 5'30"22 CD 1995 AZW 
 5 1084 CARREIN FEBE 5'33"44 CD 1995 AZW 
 6 90 LOUVRIER FLORENCE 5'33"83 CD 1994 ATH 
 7 1422 BAUTMANS MIRTE 5'39"80 CD 1995 DAC 
 8 1224 VANHOUTTE JONIE 5'42"03 CD 1994 HAC 
 9 643 NYS JANA 5'46"87 CD 1995 ATLA 
 10 86 ADAM ADELINE 6'01"05 CD 1994 SPA 
 11 30 LAURANT PERRINE 6'09"82 CD 1994 SPA 

 1500 METRES STEEPLE CADETS HOMMES Série: 1 
 1 986 VAN DER KELEN WARD 4'34"28 CH 1994 DAC 
 2 1088 AERTS MATHIAS 4'42"92 CH 1994 LIER 
 3 1017 CASTEELE STEVEN 4'45"69 CH 1994 KKS 
 4 1239 VANDERLINDEN LAURENS 4'50"62 CH 1995 DCLA 
 5 1185 DEJONCKHEERE DIMITRI 4'53"82 CH 1994 AVR 
 6 875 PEETERS STIJN 4'54"64 CH 1994 ACBR 
 7 1407 VAN BREUSEGEM LENNART 5'02"60 CH 1994 MACW 
 8 878 VERCRUYCE TYSON 5'13"92 CH 1994 MACW 
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 2000 METRES STEEPLE SCOLAIRES DAMES Série: 1 
 1 2430 GALLEIN SOFIE 7'02"10 SCD 1992 AVR 
 2 2645 LEUNIS NENA 7'20"89 SCD 1993 VS 
 3 2648 VAN DER ELST EVELIEN 7'28"06 SCD 1993 VS 
 4 2374 TRUYERS GOELE 7'34"39 SCD 1992 VMOL 
 5 2491 VANDERMEEREN LISA 7'37"88 SCD 1993 VS 
 6 2685 VAN DEN BROECK JONA 7'41"45 SCD 1992 GRIM 
 7 2626 VAN HAVERE LAURA 7'42"42 SCD 1993 LAT 
 8 2425 DONADI SOPHIE 7'46"26 SCD 1993 DCLA 
 9 2624 VERNIMMEN EMMA 7'51"17 SCD 1993 LAT 
 10 1913 PIRAUX ELISE 8'00"73 SCD 1992 ATH 

 2000 METRES STEEPLE SCOLAIRES HOMMES Série: 1 
 1 2622 HAUBEN CEDRIC 6'12"79 SCH 1992 ATLA 
 2 2668 MEULEMAN JEROEN 6'16"38 SCH 1992 VS 
 3 2359 VANDAELE STEIN 6'18"21 SCH 1992 OB 
 4 1950 LOUVRIER ARNAUD 6'24"48 SCH 1992 ATH 
 5 2582 VANLUCHENE ROBIN 6'28"44 SCH 1992 AVMO 
 6 2901 BAETE MARTIJN 6'48"58 SCH 1992 RIEM 
 7 2669 HENDERICKX NICOLA 7'02"07 SCH 1993 VS 
 2787 STRUYVEN ROBBERT DNF SCH 1993 RCT 

 SAUT A LA PERCHE SCOLAIRES DAMES 
 1 2495 DE NEVE LOES 3m80 SCD 1992 VS 
 2 2409 DE RYCK AURELIE 3m75 SCD 1992 LYRA 
 3 2780 DIERICK LAURA 3m70 SCD 1993 ACW 
 4 2809 DHONT STEFFI 3m60 SCD 1992 AVLO 
 5 2947 DE GROOTE XENIA 3m50 SCD 1993 DCLA 
 6 2323 VANLEEUW ANNELEEN 3m35 SCD 1993 VMOL 
 7 2655 ANDRIES LIEN 3m10 SCD 1993 ROBA 
 8 2949 DEPREZ GISELLE 3m10 SCD 1993 ACBR 
 9 2499 VANDEKERCKHOVE KIM 3m05 SCD 1992 FLAC 
 10 1985 RENIER LAURINE 3m00 SCD 1992 ACO 
 11 2334 DE LAET EVA 3m00 SCD 1993 VMOL 
 12 2875 ANDRIES LIESBETH 2m80 SCD 1993 ROBA 
 13 2715 DE ROECK NELLE 2m70 SCD 1993 VOLH 
 2487 BERVOETS LINDSEY NR SCD 1993 LOOI 


